
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20031
Stavba: Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

ID:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

'5ou'pis~praci je sestaven s využitím uenove soustavy UKy. doložky, Které pocnazi z teto cenové soustavy, jsou ve sloupci 'uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.oodminkv. urs. cz.

Cena bez DPH

DPH základní
snížena

Cena s DPH

Sazba daně

21,00%
15,00%

Základ daně
13282340,00

0,00

CZK

13 282 340,00

Výše daně
2 789 291,40

0, 00

16071631, 40

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 1 z 39



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20031

Stavba: Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

Jihlava

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
ELEKTROTECHNIKA, a. S.

Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Objektl Výkopové práce
Objekt2 SO 402
Objekt3 SO 403
Objekt4 SO 661
PS671 Technologie ménírny

PS 671.1 Střídavá část 22kV - DP

PS 671.2 Trakční technologie

PS 671.3 Vlastní spotřeba

PS 671.4 Lokální hlásič požáru

PS 671. 5 Uzemnění a hromosvod

PS 671.6 Stavební elektroinstalace

PS 671. 7 Dálkové ovládání

PS 671.8 Stavební část - kontejner

S0701 Přístupový chodník a štěrkové lože

10. 10.2023

Stosmol, s. r. o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

13282340,00

921 436, 00
51 097, 20
60361, 00

1 180989, 60
10868872, 28

1 516343, 40

5 928 775, 26

206 226, 91

190767, 00

440541,68

252 229, 00

292 516, 03

2 041 473, 00

199583,92

16071631, 40

1 114937, 56
61 827, 61
73 036,81

1 428 997, 42
13 151 335,46

1 834 775, 51

7173818, 06

249 534, 56

230 828,07

533 055, 43

305 197,09

353 944, 40

2 470 182, 33

241 496, 54

Strana 2 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
Objektl - Výkopové práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a.s.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

10. 10.2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
921 436, 00

0, 00

Sazba daně

21, 00%
15,00%

CZK

921 436, 00

Výše daně
193501, 56

0, 00

1 114937, 56

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 3 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objektl - Výkopové práce

Zadavatel:

Uchazeč:
Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 10.2023

Stosmol, s. r. o.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D

1 K

2 K
pp

46-M
460010024

460010025

3 K 468011121

4 K 468011131

pp

5 K 468021221

pp

6 K 468031211

pp

7 K

PF

8 K

pp

469972111

469972121

9 K 469973116

PF

10 K 460021111

pp

11 K 460131114

pp

12 K 460161673

13 K 460341113

14 K 460341121

pp

15 K

PF

16 K

pp

460361111

460371113

17 K 460381123

Zemní ráče ň extr. mont. racích
Vytyčeni trasy vedení kabelového podzemního v
zastavěném rostoru

VytyÉení trasy vedeni kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

Vytyčení trasy inženýrských šití v zastavěném prostoru

Vytyčeni trasy inženýrských šiti v zastavěném prostoru

Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace při
elektromontážich z kameniva drceného tloušťky do 10
cm

Odstranění podkladů nebo krytů komunikaci véelně rozpojení na kusy a
zarovnání sty&né spáry z kameniva drceného, UouSflcy do 10 cm

Odstraněni podkladu nebo krytu komunikace pn
elektromontážich z betonu prostého tloušťky do 15 cm

Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a
zarovnání styčné spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm

Rozebráni dlažeb při elektromontážích méně z dlaždic
zámko 'ch do isku s a nezalité

Vytrtiání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady
nebo naložení na dopravní prostfedek a očištěni kostek nebo dlaždic
z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité

Vytrháni obrub pn elektromontážich stojatých
chodníkových s odhozením nebo naložením na
do ravni rostředek
Vytrhání obrub s odkopáním horniny a lože, s odhozením nebo
naložením na do ravni rostředeksla'aťch chodnlko 'ch

Odvoz suli a vybouraných hmot pn elektromontážich
do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

Připlatek k odvozu suti a vybouraných hmot pn
elektromontážích za každ' dalši 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot
Pří latekkcenězakažďdalSíiza očať 1 km

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) na
skládce (skládkovné) smésnéhů stavebního a demoličního zatříděného
do Kálal u od adů od kódem 17 09 04

Sejmutí arnice při elektromontážích méně ti vrstvy do
20 cm

Sejmutí arnice ručně včetně rozpojeni a odhozu omice do vzdálenosti 3
m nebo naloženi na dopravni prostředek ti. vrstvy do 20 cm

Hloubení nezapažených jam při elektromontážich
ručně v hornině tř II sku in 4

Hloubení nezapaiených jam ručně včetně urovnáni dna s přemísténím
výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje Jámy nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosli II skupiny 4

Hloubení kabelových rýh ručně šBOcm hl 110 cm v
hornině tř lísku in 4
Hloubení zapažených i nezapažených kabetových rýh ručně včetně
urovnáni dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy
nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm hloubky 110 cm
v hornině tříd téžltelnoEtl II sku In 4

Vodorovné přemistěni horniny jakékoliv třídy
dopravními prostředky pň elektromontážich do 1000 m
Vodorovné přemístěni (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně
složeni, bez naložení a rozprostření Jakékoliv třídy, na vzdálenost přes
500 do 1000 m

Příplatek k vodorovnému přemístění horniny
dopravními prostředky při elektromontážich za
každých dalších 1000 m
Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně
složení, bez naložení a rozprostření Jakékoliv tfídy, na vzdálenost
Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i zapoíatých 1000 m

Poplatek za uloženi zeminy na skládce (skládkovné)
kód od adu 17 05 04
Poplatek <skládkovné) za uložení zeminy na skládce zatříděné do
Kálalo u od adů od kódem 170504

Naloženi výkopku při elektromontážich ručně z hornin
tříd II sku in 4 a 5
Naloženi výkopku ručně z hornin lň'dy těžítelnosti II skupiny 4 až 5

Násyp horniny při elektromontážich ručně zhutněné z
hornin třídy téžitelnosti II, skupiny 4 až 5

MJ

km

km

m2

m2

m2

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

921 436,00

m2

m3

m3

m3

0, 135 47 000, 00

0, 185 47 000,00

60,000

60,000

7, 000

10, 000

5, 000

5, 000

5,000

324, 00

712, 00

60,00

243, 00

280, 00

35, 00

780, 00

m3

m3

90,000 256,00

150,000 1 490,00

150,000 1 320,00

40, 000 450, 00

40,000 47,00

72,000 780,00

40,000 250,00

50,000 250,00

921 436,00
6 345,00

8 695,00

19440,00

42 720, 00

420,00

2 430, 00

1 400, 00

175, 00

3 900, 00

23 040,00

223 500, 00

198 000,00

18000,00

1 880,00

56 160,00

10000,00

12500, 00

Strana 4 z 39



PC Typ Kód

PF

18 K 460381251

pp

19 K 460661316

pp

20 M 59213006
pp

21 K 460871152

22 K 460881511

23 M 58381008
pp

24 K 460881612

25 M
pp

59245032

26 K 460892221

pp

27 M
pp

59217017

46048113128 K

pp

29 K 460551111

pp

30 M
pp

31 K

pp

32 K

pp

33 K

PF

34 K

PF

35 K

pp

36 M
pp

10364101

460581121

460061121

460061122

469981111

469981211

Pol5

Popis

Násyp horniny včetně složení, rozprostřeni a urovnání rui^lě zhutněné
z hornin IRd těiaelnostl II sku in 4 ai 5

Příplatek k násypu za ruční prohozeni sypaniny sítem
Násyp horniny včetně složeni, rozprostřeni a urovnáni Pífplalek k cenám
za ruční rohození s anin

Kabelové lože z pisku pro kabely nn kryté betonovou
deskou s lože do 80 cm
Kabelové lože z pisku včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu pro
kabely nn zakryté betonovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky

řeš 70 do 80 cm

deska krycí betonová 500x310/21 Ox55mm
deska krycí betonová 500x310/21 Ox55mm

Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se
zhutněnim při elektromontážich tloušťky do 15 cm
Podklad vozovek a chodníků vSetné rozprostření a úpravy z kameniva
drceného, včelně zhutnění, Doušťk řeš 10do 15 cm

Kladeni dlažby z kostek kamenných velkých do lože z
kameniva těženého ři elektromontážich

Kryt vozovek a chodníků kladeni dlaíby (materiál ve specifikaci) včetně
spárování, do lože z kameniva těženého z kostek kamenných velkých

kostka dlažební žula velká 15/17
kostka dlažební iula velká 15/17

Kladeni dlažby z dlaždic betonových tvarovaných a
zámkových do lože z kameniva těženého při
elektromontážich
Kryt vnzoue.k a chodníků kladeni dlažby (materiál ve specifikaci) účetné
spárování, do fáze z kameniva těženého z dlaždic belonových
tvarován'ch nebo zámko 'ch

dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní
dlažba zámková profilová 230x140x60mm přírodní

Osazení betonového obrubníku chodníkového
stoatého do betonu n elektromontážich
Osazení obrubníku se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár
betonového chodníkového sto-atého do lože z betonu rosléha

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm
obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

Úprava pléně při elektromontážich v hornině třídy
těžitelnosti II sku in 4 bez zhutnění ručně

Úprava pláně niině v homini Iřidy těžitelnostl II skupiny 4 bez zhutnénl

Rozprostřeni ornice pn elektromotážích ručně ti vrstvy
do 20 cm
Rozproslření a urovnáni ornice ručně v6etn6 přemístění hromad nebo
dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m pfí souvislé

lose ti. vrst do 20 cm

zemina pro terénní úpravy - omlce
zemina pro terénní úpravy- omice

Zatravněni včetně zaliti vodou na rovině

Úprava terénu zatravnéni, v&elně dodání osiva a zaliti vodou na rovině

Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí přes
'ko u elektromontážnlch raci zřízeni

Zabezpe&ení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m vfcetně
zábradlí zřízení

Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradli přes
'ko u elektromontážnich raci odstraněni

ZabezpeiÍení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m véelně
zábradlí odstranění

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při
elektromotážích
Přesun hmot pro pomocné stavební práce při e lekl ro montážích dopravní
vzdálenost do 1 000 m

Příplatek k přesunu hmot pro pomocné stavební práce
ň elektromolážich ZKD 1000 m

Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektro montážích Příplatek
k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost za každ 'ch dalších i za o6a "ch 1000 m

páska výstražná bezpečnostní
páska výstražná bezpečnostní

MJ

m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

t

m2

kus

kus

50,000 180,00

150, 000 288, 00

40,000 120, 00

60, 000 324, 00

60, 000 440, 00

60,000 1761, 00

7, 000

7, 000

10, 000

10, 000

120, 000

120, 000

20, 000

120, 000

2, 000

2, 000

1,000

1,000

100, 000

440,00

323. 00

580,00

149, 00

250,00

64,00

800,00

120, 00

380, 00

280,00

450, 00

450, 00

14, 00

9 000,00

43 200,00

4 800, 00

19440, 00

26 400, 00

105 660,00

3 080, 00

2 261, 00

5 800,00

1 490, 00

30 000,00

7 680,00

16 000, 00

14400, 00

760,00

560,00

450,00

450,00

1 400, 00

Strana 5 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
Objekt2 - SO 402

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

10. 10.2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně

51 097, 20
0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

51 097,20

Výše daně
10730, 41

0, 00

61 827, 61

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 6 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
Objekt2. SO 402

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D

1 K

PSV

741

741110362

2 M

pp

3 K

pp

4 M
PF

5 K

pp

6 M
pp

D

7 K

8 M
pp

9 K

pp

14011050

741910411

34575491

741910421

34575002

M

21-M

210812035

34111080

210950201

10 K 210100422

PF

11 M

pp

D

12 K

pp

13 M

pp

35438314

46-M

460791213

34571354

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silná roud
Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez závitu
D řeš 70 do 95 mm evně
Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic
ocelo 'ch bez závitu uložen'ch evně, 0 řes70do95mm

trubka ocelová bezešvá hladké jakost 11 353
76x3, 2mm

trubka ocelová bezešvá hladká Jakost 11 35376x3, 2mm

Montáž žlab kovový sirky do 50 mm bez víka
Montáž žlabů bez stojiny a výložnfků kovových s podpSrkami a

físlušenstvím bez vlka šířit do 50 mm

žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62
žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X62

Montáž žlab kovový - uzavřeni víkem
Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových s podpérkami a

físlušenstvim uzavřeni víkem

víko žlabu pozinkované 2m/ks S 62mm
víko žlabu pozinkované 2m/ks s 62mm

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2
uložen-volně nebo v liště na ř. CYKY
Montáž izolovaných kabelů méděných do 1 kV bez ukon&ení plných a
kulatých (např. CYKV, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a

róřezu žil 4x16 mm2

kabel silový s Cujádrem 1kV4x16mm2 (CYKY)
kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 (CYKY)

Příplatek na zatahováni kabelů hmotnosti do 0, 75 kg
do tvárnice 'ch tras a kolektorů
Ostatní práce pň montáži vodičů, Šňůr a kabelů Příplatek k cenám za
zatahování kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů
hmotností kabelů do O 75

Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4

žil do 1 kV včetně zapojeni KSM 35 do 4x16 mm2
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV
ucpávkou do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojeni vodičů [KSM
35 do4x16mm2

hlava rozdělovači smršťované přímá do IkVSKE
41/1*2 kabel 12-32mnV růfez 1 5-3Smm
hlava rozdělovači smršťovaná přímé do 1kVSKE4f/1+2 kabel 12-
32mm/próřez 1, 5-35mm

Zemní ráče ři extr. mont. racích
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90
mm uložen'ch do 'h
Montáž trubek ochranných uložených vo)n6 do rýhy plastových
ohebn'ch vnitřního růměru řes50do90mm

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášfové
toru ováná chrňnička D 75/90mm, HDPE+LDPE
trubka elektroinsfalaint ohebná dvoupláShvá korugovaná (chránlCka) D
TSiaamm, HDPE+LDPE

MJ

Datum: 10. 10. 2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 097, 20

10353,50

10353,50

kus

kus

5, 000

5, 000

10,000

10.000

10, 000

w. ooo

120, 000

120, 000

90,000

2, 000

2, 000

85, 000

85, 000

350,00

502,90

250, 00

224, 30

50, 00

84, 60

35,00

216, 80

27, 00

350, 00

124, 60

40,00

44, 10

1 750, 00

2 514, 50

2 500,00

2 243.00

500, 00

846, 00

40 743, 70

33 595,20

4 200,00

26016, 00

2 430, 00

700, 00

249, 20

7 148, 50

3400, 00

3 748, 50

Strana 7 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
Objekt3. SO 403

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
60361,00

0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

60361,00

Výše daně
12675, 81

0, 00

73 036, 81

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 8 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
Objekt3 - SO 403

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D

D

1 K

pp

2 M
PF

D

D

3 K
pp

4 M
pp

5 K

PSV

741

741110511

6 M
pp

7 K
pp

8 M

pp

D

9 K

PF

10 M

PF

11 M
pp

34571006

M

22-M

220182031

345672700

220182404_R

345673000_R

220182420_R

34571490_R

46-M

460791211

34571350

Pole

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silná roud

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s
víčkem
Montáž liší a kanálků elektroinstalačnich se spojkami, ohyby a rohy a s
nasunutfm do krabic vkládacích s víčkem, 5i do 60 mm

liSta elekfroinsfalační hranatí PVC 30x25mm m
liila elektroinstalainl hranatá PVC 30>i25mm

Práce a dodávky M

Montáže technolo ick'ch zařízení rodo ravní stavb

Zataženi optického kabelu do ochranné HDPE trubky m

Zatažení optického kabelu do ochranné HDPE trubky

optický kabel 24 vláken SM 9/125pm m
optický kabel 24 vláken SM 8/125|jm

Zakonéen! optických vláken pigtaily kus
Zakončení optických vláken plgtaily

Pigtail 9/125 kus
Plglall9/125

Montáž kabelových šachet pro optické kabely kus
Montáž kabelových šachet pro optické kabely

plastové kabelová šachta s víkem pním. 300 mm kus

plastová kabelová šachta s víkem prům. 300 mm

Zemní ráče ři extr. mont. racích

Montáž trubek ochranných plastových ohebných D do ^
32 mm uložen'ch do 'h
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových
ohebn'ch, vnitřního rijměrudo32mm

trubka elektromstalainl ohebná dvoupláSťová
horu ováná chrénička D 32/40mm, HDPE+LDPE
trubka elektrolnslalaĎnl ohebná dvoupláitovi korugované (chrtnička) D
32/40mm. HDPEtLDPE

optický plně managovatelný switch 1 O port ks
optický plně managovatelný swřtch 10 port

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 10. 2023

Stosmol, s. r. o.

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

60361, 00

3 006,00

3 006, 00

20,000

20,000

70,000

120, 000

10,000

10,000

5, 000

5, 000

10, 000

10, 000

1, 000

80, 00

70, 30

27,00

61, 60

150, 00

158, 60

1 550, 00

3 19S. OO

40,00

49, 50

20352,00

1 600,00

1 406, 00

57 355,00

36108, 00

1 890, 00

7 392,00

1 500, 00

1 536, 00

7 750, 00

15990, 00

21 247,00

400,00

495, 00

20 352, 00

Strana 9 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
Objekt4 - SO 661

KSČ:
Miste:

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol, s. ro.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH za kladní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
1 180989, 60

0, 00

Sazba daně

21,00%
15,00%

CZK

1 180 989, 60

Výše daně
248 007,82

0, 00

1 428 997, 42

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 10z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
Objekt4 - SO 661

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D PSV

D 741

1 K 741211863

pp

2 K 961044111
pp

D M

D 21-M

3 K 210112286

4 M Pól?

pp

5 K 210921023

6 K 210950203

pp

7 M

pp

34112444_R

8 K 210100297

pp

9 M
pp

D

10 K

pp

11 M

pp

12 M
pp

13 M
pp

34567270

46-M

460771122

34573005

34573018

34573006R

14 K 460771123

pp

15 M

pp

16 M

pp

17 M
PF

18 K

pp

34573003

34573018

34573004R

460841113

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silná roud
Demontáž rozvodnic kovových volně stojících s krytím

řeš IPx4 lochou řeš 1 m2
Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových).
k i řeš IPx 4 loch les 1 m2

Bouráni základů z betonu prostého
Bourání základů z betonu prostého

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž odpojovačů vn pohonu ručního se 2 táhly
Montáž odpojovačů bez zapojení vodičů pohony odpojovaSú ruční se 2
táhl

venkovní trakční odpojovač 1, 5kV3000Avč. lavičky a
táhla
venkovní trakční odpojovač 1, 5kV SOOOAvé. laviiky a táhla

Montáž kabelů AI stíněný plný nebo lanéný s XLPE
izolaci do 10 kV 1x500 mm2 uložených volně (např.
AXEKCE)
Montáž kabelů hliníkových vn do 10 kV bez ukončení sliněnýtíi plných
nebo lanéných kulatých s izolací ze síténého polyetylénu nebo
bezhalogenowch (napf. AXEKVCE-R, AXEKVCEY) uložených volně,
ofilu a růfezu žil 1x500 mm2

Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 4 kg do
tvárnieo 'ch tras a kolektorů
Ostatní práce pň montáži vodičů, šňůr a kabelů Příplatek k cenám za
zatahováni kabelů do tvárnicových tras s komorami nebo do kolektorů
hmotnosti kabelů do 4 k

kabel energetický stíněný jňdm AI izolace PVC pláSf
PVC 3-AHKCY1x500RMV/35mm2
kabel energetický stíněný ládro AI Izolace PVC pláSf PVC 3-
AHKCyix500RMV/35mm2

Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového
oka s páskou průřezu žíly do 500 mm2
Ukončeni vodi?ů izolovaných nastFelenfm kabelového oka s páskou

róřezu žil do 500 mm2

oto kabelové AI 1-36kV lisovací plná 500x12
oko kabelové AI 1.36RV lisovací plná 500x12

Zemni ráče ři extr. mont. racích

Osazení multikanálů plastových do rýhy s obsypem z
písku bez výkopových práci 6-cestných

Osazení kabelových mutiikanálů plastových včetně osazení, utěsněni a
spojování do rýhy. bez výkopových práci s obsypem z písku 6-cestných

multikanál kabelovodu z HDPE základní 6ti komorový
6W-42/CZ1118mm
muBikanál kabelovodu z HDPE základní 6ti komorový 6W-t2/CZ 1118
mm

sponka spojovací ocelová pro mulVkenál kabelovodu

sponka spojovací ocelová pro muttikanál kabelovodu

otvomvý adaptér (HDPE) 6W-SDA pro eW-^2
olvorouý adaptér (HDPE) 6W-SDA pro 8W-42

Osazeni multikanálů plastových do rýhy s obsypem z
pisku bez výkopových práci 9-cestných

Osazeni kabelových muBkanálu plastových včetně osazeni, ulésn6n[ a
spojování do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku 6-cestných

multikanál kabelovodu z HDPE základní 9ti komorový
9W-42/CZ1118mm
mutikanál kabelouodu z HDPE základní 9ti komorový 9W-42/CZ 1118
mm

sponka spojovací ocelová pro multíkanál kabelovodu

sponka spojovací ocelová pro multikanál kabelovodu

oborový adaptér (HDPE) 69-SDA pro 9W-42
otvorový adaptér (HDPE) 6W-SDA pro 6W-42
Osazeni kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2
hl do 1.0 m ro běžné zatíženi
Osazeni kabelové komory z plastů pro běžné zalížení komorového dílu
z polyetylénu HDPE půdorysné plochy do 1,0 m2, světlé hloubky od 0,7
do 1, 0 m

MJ

kus

m3

kus

ks

kus

kus

m

kus

kus

m

m

kus

kus

kus

Datum: 10. 10. 2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 180 989, 60

3 825,00

3 825,00

1 350,001,000

0, 500

4, 000

550, 000

490, 000

550, 000

12,000

12, 000

40, 000

80,000

1 350, 00

4 950,00

30 700,00

4, 000 50100,00

64, 00

27, 00

550, 68

5 682, 00

433, 80

617,00

36, 000 2 084,00

36, 000 72, 00

2, 000 2172, 00

617,00

72, 000 1 772, 00

72, 000 72, 00

2, 000 2164,00

5,000 617,00

2 475, 00

1 177 164,60

747 893, 60

122800,00

200400,00

35 200,00

13230,00

302 874, 00

68184, 00

5 205, 60

429271, 00

24 680, 00

75 024, 00

2 592, 00

4344,00

49 360, 00

127584, 00

5 184, 00

4 328, 00

3 085,00

Strana 11 z 39



PC Typ Kód Popis

19 M 34573144

pp

20 M 34573146

pp

komora přístupová kabelovodu z HDPE
1100x1095x915mm
komora přístupová kabelovodu z HDPE 1100x1095x915mm

víko přístupové komory kabelovodu 1 100x1095 HDPE kus

viko přístupové komory kabelovodu 1100x1095 HDPE

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kus 5, 000 19239,00 96195,00

5, 000 7 379, 00 36895, 00

Strana 12 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
PS671 - Technologie měnírny

Soupis:
PS 671. 1 - Střídavá část 22kV - DP

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížené

Cena s DPH

Základ daně
1 516343, 40

0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

1 516 343, 40

Výše daně
318432, 11

0, 00

1 834 775, 51

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 13 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

PS671 - Technologie měnírny

PS 671. 1 - Střídavá část 22kV - DP

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Datum: 10. 10. 2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

o OST

D R22

1 M R22.1

2 M R22.2

3 M 357000069R

PF
W

4 M
pp

M021

5 M M022
pp

6 M M023

D

7 K

M

21-M

210070403

8 M 19613561R
pp
W

9 K
pp

10 M
pp

11 K

pp

W

12 M

PF

13 K

pp

W

14 M

pp

15 K

pp

16 M
PF

210070501

354419111R

210100771

354365S30R

210100773

354365833R

210191501

ks

ks

ks

kpl

kpl

kpl

kg

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

357117401R univerzélnt skříň měření typ USM, galvanické odděleni kus

17 K 210931033

univerzální skffň měřeni typ USM, galvanické oddétenl

Montáž kabelů AI stíněný plný nebo laněný s XLPE
izolací do 35 kV 1x70 mm2 uložených pevně (např.
AXEKCE)

1, 000

1, 000

1, 000

T. 000

1, 000

3, 560

3,560
2,000

2, 000

6,000

6, 000

6, 000

6, 000

6. 000

6, 000

340 000,00

340 000,00

95 800, 00

1, 000

f. 000 300000,00

15 000,00

12 926, 67

Dodávky

Module ' skřiňov' vzduchem izolován" rozváděč 22kV, 630A, 16k IAC, obloukové odoli

Přívodní pole obchodního měfenl 22kV s WN a MTP
úředně cejchovanými dle pfípojovaclch podmínek
EOW, 2xMTP 10/5A, 10 VA: tp 0, 5S: ve fézi L1 a L3,
1x MTP 25/5, 10VA: tp 1. FSW: ve fázi L2, 3x MTN
2WO, 1/~l3//0, 1/3kV; 10/10VA; tp O. S/3P
PHvodnl pole obchodního měřeni 22kV s MTN a MTP úředně
cejchovanými dle připojovacích podmínsk E.ON, 2xMTP 10/5A, 10 VA;
tp 0, 5S; ve fizi U a L3. 1x MTP 25/5, 10VA; tp 1, FS10; ve fázi L2, 3x
MTN22//01/V3//01f3kV-10/10VA-t 05/3P

Pole vývodu na trakční transformátor s vypínačem
s podpěťovou cívkou, přepojovačem, elektronickou
nadproudovou a zkratovou ochranou s MTP
Pole vývodu na trakční transformátor s vypínačem s podpéfovou cívkou,
přepojovačem, elefrtronickou nadproudovou a zkratovou ochranou s
MTP

Úprava pro odfuk plynů dolů pro vn rozváděč Z2kV

Úprava pro odfuk plynů dolů pro vn rozváděč 22kV
0. 5*2 'Pře oétené koefitíenlem množství

Montáž vyspecifikované technologie
Montáž vyspecifikované technologie

Drobný montážní materiňl
Drobný montážní materiál

Dodávka, montáž a zapojeni ovládacích a
si nalizačnich kabelů ni fezu 10mm2 a menši
Dodávka, montáž a zapojení ovládacích a signalizačních kabelů průřezu
10mm2amenši

Práce a dodávky M

Elektromontáže
Montáž vodičů Cu holých vedení spojovací z tyčí do
40x10 mm
Montáž holého spojovacího vedeni vodičů spojovacího vedení bez
montáže držáků, spojek, podpěr a cínování spojů z měděných Cu tyčí,
rozměrů do 40x10 mm

tyi Cu plochá Cu-ETP DIN E-Cu57 F25 40x10mm
tyč Cu plochá Cu-ETP DIN E-Cu57 F25 40x10mm
r3,56 'Pře oétené koeficientem množství

Montáž podpěrek držáků AI nebo Cu pasu
Montáž holého spojovacího vedení vodičů držák pasu AI nebo Cu

držák Cu pasoviny 40x10
držák Cu pasoviny 40x10

Ukončeni vodičů celoplastových koncovkou do 22 RV
staniční KSJ růřezužil do 95 mm2
Ukončení kabelů nebo vodiíů koncovkou do 22 kV staniční vodi?ů

celoplastových [typ KSJ]. průřezu žily do 95 mm2
3'2
koncovka kabelová vnitřní 22kV průřezu zity do 95
mm2
koncovka kabelová vnitřní 22kV průřezu žíly do 95 mm2

Ukončeni vodičů celoplastových koncovkou do 22 kV
staniční KSJ růřezu žil do 240 mm2
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou do 22 kV slaniční vodičů
celoplastových [typ KSJ], průřezu žíly do 240 mm2

3*2
koncovka kabelová vnitrní 22kV průřezu žily do
240mm2
koncovka kabelová vnitřní 22kV priirezu žily do 240mm2

Montáž skříni pojistkových tenkocementových
řío-ko 'chv iliřiSPOaž2/1 ÉR 1. 0 a 1.1

Montáž skříní pojistkových tenkocementových v pilin pFípojkových bez
za neni vodičů SP Oaž2;1, ÉR 1. 0 a 1.1

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1516343, 40

1 103726,67

1 103726,67

340000,00

1, 000 1038, 00

300,00

1 038, 00

1 068, 00

1 384, 00

1 480, 00

1 384,00

1 554, 00

2,000 2 768,00

2,000 18 000,00

33,000 103,80

340000,00

95800, 00

300000,00

15 000,00

12926, 67

153617,73

99 807,73

1 038,00 CS ŮRS 2021 01

1 068,00

2 076, 00 CS ŮRS 2021 01

2 136, 00

83CM, 00 CS ŮRS 2021 01

8 880,00

8 304, 00 CS ŮRS 2021 01

9 324, 00

5 536, 00 CS ŮRS 2021 01

36000, 00

3 425,40 CS ŮRS 2021 01

Strana 14 z 39



PC Typ Kód

pp

W

18 M 34116060

19 K 210931038

PF

W

20 M 34116065

pp

p

D

21 K

pp

D

D

22 K

pp

D

23 K
pp

24 K
pp

D

25 K
pp

26 K
pp

D

27 K
pp

28 K
pp

58-M

580106019

VRN

VRN1

013254000

VRN3
032002000

034002000

VRN4
043103001R

043103005R

VRN9
092103001

092104001R

Popis MJ

Montóí kabelu hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez ukončeni stlnSných
plných nebo laněných kulatých s izolaci ze sitěného polyetylénu nebo
bezhalogenuuých (např. AXEKVCE, AXEKCE) uložených pevně, počtu a
prii řezu žil 1x70 mm2

3*11
kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému
šířeni vody pod pláštěm Jádro AI izolace XLPE plášť m
PE+PVC 12, 7/22kV(22-AXEKVCEY) 1x70/16mm2
kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému Síření vody pod
plastem |ádro AI Izolace XLPE ptí5t PE+PVC 12,7/22kV (22-
AXEKVCE 1x70;16mm2

Montáž kabelů AI stíněný plný nebo laněný s XLPE
izolaci do 35 kV 1x240 mm2 uložených pevně (např. m
AXEKCE
Montóí kabelů hliníkových vn 22 kV a 35 kV bez ukonieni stininých
plných nebo lanéných kulatých s izolací ze síleného polyetylénu nebo
bezhalogenovych (napf. AXEKVCE. AXEKCE) uložených pevně, počtu a
průřezu žil 1x240mm2

3'6

kabel energetický stíněný s ochranou proti podélnému
si fen! vody pod pláštěm jádro AI izolace XLPE plást m
PE+PVC f 2, 7/22f(l/f22-AX?KI/C?Y) íx24ft'25mm2
kabel energetický silněny s ochranou prali podélnému Síření vody pod
pléitimjádro AI Izolace XLPE pláir PEtPVC 12,7/22kV (22-
AXEKVCEY) 1x240/25mm2
Poznámka k položce:
oasah tom {kg/ml, Cu =0, 245, AI =0, 72

Revize v hrazen'ch technick"ch zařízení

Zkouška zvýšeným napětím měřeni

Zkouška zvýšeným napětím

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, eodetické a ro'ektové ráče
Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumentace
vyspedfikované technologie véetně dokumentace sada
skutečného stavu
Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumentace vyspecifikované
technologie včetně dokumentace skutečného stavu

Zařízení staveniště

Vybaveni staveništé sada
Vybavení staveniště

Zabezpečeni staveniště sada
ZabezpeEenI staveniště

Inžen 'rská činnost

Zkoušky bez rozlišeni sada
Zkoušky bez rozlišeni

Výpočet a nastaveni ochran sada
Zkoušky bez rozlišeni

Ostatní náklad

Náklady na zkušební provoz hod
Náklady na zkušební provoz

Průkaz způsobilosti sada
Průkaz způsobilosti

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33, 000

33, 000 153, 01

18,000

18,000

18, 000

207, 60

5 049, 33 CS ÚRS 2021 01

3 736,80 CS ÚRS 2021 01

273,90 4930, 20 CS ÚRS 2021 01

1, 000 53810,00

1, 000 69213, 00

1, 000 15000,00

1,000 30000,00

1, 000 42666, 00

1,000 50000,00

40,000 953,00

1,000 14000.00

53810, 00

53810, 00 CS ŮRS 2021 01

258 999, 00

69213, 00

69213, 00 CS ÚRS 2021 01

45 000, 00
15000,00 CS ŮRS 2021 01

30 000, 00 CS ÚRS 2021 01

92666, 00
42 666, 00

50 000, 00

52120, 00
38120,00 CS ŮRS 2021 01

14 000, 00

Strana 15z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
PS671 -Technologie měnirny

Soupis:
PS 671.2 - Trakční technologie

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně

5 928 775, 26
0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

5 928 775,26

Výše daně
1 245 042, 80

0, 00

7 173 818,06

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 16z 39



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

PS671 - Technologie měnírny

PS 671. 2 - Trakční technologie

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

1 K

PSV

741

741110002

2 M 34571094

345719601R

4 M 34571960ZR

741910101

3 M
PF

PF

5 K

pp

W

6 M
pp

p

7 M
pp

p

8 K
PF
W

9 M
pp

p

10 M
pp

p

11 K
PF

12 M
pp

p

13 M
pp

p

345755680

345755681R

741910415

3457549B1R

345754962R

741910437R

34575522?R

345755482R

14 K 741910601R
PF

W

15 M
pp

354311711R

D

16 K

17 M
pp

783

210070601

246216865

D M

D 21-M

18 K 741910321

pp

W

Práce a dodávky M

Elektroinstalace - silno roud
Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm
uložená vně
Montáž Irubka plastová luhá D přes 23 do 35 mm uložená pevné
trubka elektroinstalační tuhé z PVC D 28, 6/32 mm,
délka 3m
trubka elektroinslalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m

pfichytka elektroinstalační pro trubku 5332
Dffchvtka elektroinstalaini pro trubku 5332

koleno pro trubku 4132
koleno pro trubku 4132

Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se
sto'inou a 1 rameno
Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno
15
profíl nosný 15x30, 150
profil nosný 15x30, 1 50
Poznámka k poloice:

EAN a595057639Te9

sřp/ína pro žlab 150
stojina pro žlab 150
PoznámkQ k položce:
EAIV 9595057639799

Montáž žlab kovový sirky do 500 mm bez víka
Montáž žlab kovový Šířky do 500 mm bez víka

10+10
ílab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZI 50x150
žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZI 50x150
Poznámka k poloíw:
EAN S5950S7M7S57

žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZI 50x63
žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZI 50x63
Poznámka k poloíce:
EAN S5950S76S7257

koleno 90-žlabu 150
koleno 90-žlabu 150

koleno žlabu pozinkované NO 90x50x150
koleno Žlabu pozinkované NO 90x50x150
Poznámka fr položce:
EAN 8S95057S73W7

koncovka žlabu150

koncovka žlabu 150
Poznámfra k položce:
EAN 8595057654303

Montáž příchytka dřevěné nebo plastová do 2 otvorů

Montáž pffchytka dřevěná nebo plastová do 2 otvoró
2'4'4
kabelová příchytka pro trakční kabely vč. vložky
kabelová příchytka pro trak&nf kabely v6. vložky

Dokončovací' ráče - natě
Nátěr základní a 1x krycí vodičů holých Cu nebo AI
esu do 1x63/10 mm

Provedení povrchových úprav elektrických zařízeni nátěrovými systémy
jednoslnikovýml holých VDdiCu Cu nebo AI pasu základní a 1x krycí
1x63/10 mm

email syntetický univerzélnl zelený S 2013 (a 9 kg)

email syntetický univerzólní zelený S 2013 (a 9 kg)
Poznámtía k položce:
Spotřeba: 0. 08-0, 11 kgňn2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnstfn) i
mijSI pouSIII

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž rošt a lávka typová ostatní šířky do 400 mm
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových
desek a osazení úchylných pnAů typových bez stojiny a výložniků
ostatních, Síňiy do 400 mm

1-3

MJ

m

kus

kus

kus

kus

kus

ks

kus

ks

kus

kus

kg

Datum: 10. 10.2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 928 775,26

24532, 11

8,000

8, 000

11, 000

1, 000

15,000

15,000
15, 000

15, 000

20, 000

20,000
10,000

10,000

1,000

1, 000

2, 000

32, 000

32,000
32, 000

30, 000

3, 000

3,000

3,000

14821, 11

103, 80 830, 40 CS ŮRS 2021 01

21.22 169,76 CS ÚRS 2021 01

4, 96 54, 56

36, 37 36, 37

103, 80 1 557, 00 CS ÚRS 2021 01

35. 00 525, 00

43, 05 735, 75

103, 80 2 076, 00 CS ŮRS 2021 01

125, 31 1253, 10

93, 50 935, 00

191, 53 191, 53

500,00 500,00

24, 72 49, 44

34, 60 1 107, 20

150,00 4 800,00

9711,00

34, 60 1 038, 00 CS ŮRS 2021 01

2891,00 S 673, 00

2363013,41

2354153, 91

138, 40 415, 20 CS ŮRS 2021 01

Strana 17 z 39



PC Typ

19 M
pp

20 M
pp

21 K
pp

22 M
pp

p

23 K
pp

24 M
pp

Kód

345751101R

345751111R

210021055

35432545

210075261

343812501R

25 K 210100275

26 M
PF

34567255

27 K 210100294

pp

W

2S M

pp

29 K
pp

30 M

pp

31 K

pp

32 (W

pp

p

33 K
pp

34 M
pp

35 K

pp

36 M

pp

37 K
pp

38 M

pp

39 K

pp

m

40 M

pp

41 M
pp

D

42 M
pp

p

35436544

210110107R

345358261R

2101221 OBR

358895Í02R

741330744

358352101R

210171158

37422W51R

210220441R

354418661R

210813155

34111206

345000101R

22-M
341219011R

43 K 220280221

44 M 34121050

pp

p

D 46-M

Popis

kabelový rošt šíře 400mm pozinkovaný
kabelový ro?t šíře 400mm pozinkovaný

spojka kabelového roStu
spojka kabelového ro§tu

Montáž příchytek kovových do 40 mm
Montáž příchytek kovových do 40 mm

pfíchytka kabelová 29-40mm
příchytka kabslová 29-lOmm
Poznámfra k poloice:

vrch: Qandard - afvanich zinkováno

Montáž závěsů izolátorových jednoduchých
Montáž závěsů Izolátorových jednocfuchých

Izolátory chvění transformátoru
Izolátory chvění transformátoru

Ukončeni vodičů izolovaných smršťovací záklopkou
nebo páskou bez letování průřezu žily do 240 mm2
Ukončeni vodičů izolovaných s označením a zapojením smršťovací
záklo kou nebo áskou bez letování mřezužíl do 240 mm2

oko kabelové AI 1-36kV lisovací plná 240x10
oko kabelové AI 1-36kV lisovací plni 240x10

Ukončeni vodičů izolovaných nastřelením kabelového
oka s páskou průřezu žily do 240 mm2
UkonĚení vodičů izolovaných s označením a zapojením nastřetenlm
kabelového oka se smršťovací záklopkou nebo páskou průřezu žíly do
240 mm2

2*6

koncovka kabelová vnitřní, 1SO-240mm2 dl 1200mm

koncovka kabelová vnitřní, 150-240mm2 dt 1200mm

Montáž spínač nn koncový dveřní

spínač koncový do zérvbni MEM1 41ZD, 24V, 6A,
IP67
spínač S A do ocelových dveřních zárubní

Montáž omezovače přepětí na nosnou konstrukd

Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových
proudů -1. stupeň jednopólových, pro impulsivni proud do 100 kA

omezovač přepětí 22kV, jmenovitý výbojový proud
10kA, PSP2Z/10
omezovač přepĚlí 22kV, jmenovitý výbojový proud 10kA
Poznámka k položce:

EAN: SS90125347163

Montáž relé nezávislé tepelné
Montáž relé nezívislých bez zapojeni vodičů tepelných

vyhodnocovací teplotní relé
vyhodnocovací teplotní relé

Montáž transformátorů třifázových vn/nn vzduchových
instalace nstro'ů do 1600 kVA
Montáž třífázových transformátorů vn/nn, bez zapojení vodi6ú
vzducho 'ch instalace řístro'ů 'kónu do 16000 kVA

Třlfézový suchý trakční transformétor 1100kVA,
22/0, 62kV, Yd1,zatíženi tf. V, dle TOSPS671.2
Třífázový suchý trakční transfnimáliir 1100kVA, 22/0,52kV, Yd1,zallzenl
Ir. V dleTOSPS671^

Montáž zkratovaciho bodu

Montáž zkratovacího bodu

kulový zkratovacl bod, přímý, šikmý, vnitrní závit Ml 0-
M16
kulový zkratovací bod, přímý, Šikmý, vnrtňli závit M10-M16

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 1x240 až 300
mm2 uložen' vně na ř. CYKY
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a
kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených pevně počtu a průřezu žil
1x240 až 400 mm2

3'2'10

vodič silový jádru Cu izolace PVC plášť PVC 0, 6/1kV
1- 1x240mm2

vodic silový jádro Cu izolace PVC pláS( PVC 0,6/1 kV (1-YY) 1x240mm2

drobný montážní materiSI
drobný montážní materiál

MJ

m

ks

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

kpl

Montáže technolo ick'ch zařízení rado ravni stavb

optický multimod 2 vlékna n
optjdíý multimod 2 vlákna
Poznámffa k položce:
obsah kovu , eu =0 017, M -O

Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách
SYKFY 5 x 2 x 6, 5 mm
Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo v [lilách vietně odvinuti
kabelu z bubnu, natáhnuti, odriznuti, zaizolovinl a zataženi do tmbek
nebo 1151. pročištění trubky, prozvoninl a oznaťenf kabelu SVKFY 5 x 2 x
O 5 mm

kabel sdělovací stíněný laminovanou AI fólii s
pfíloinfm Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť n
Pl/C 100V(SYKFY) 5x2x0, 5mm2
kabel sdélavacl stíněný laminovanou AI fólii s pnioiným Cu drátem jádro
Cu plné Izolace PVC pláif PVC 100V (SYKFY) 5x2x0.5mm2
Poznámka k poloíce:

obsah kovu p(g/m], Cu =0,022, A) =0

Zemni práce při extr. mont.pracích

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3, 000 828, 84 2 486, 52

1,000 27, 23 27,23

30.000 73,00 2190,00 CS ŮRS 2021 01

30, 000 26, 54 796, 20 CS ORS 2021 01

4,000 138,40

4, 000 2 600,00

12,000

12, 000

12, 000

12. 000

12, 000

2, 000

2, 000

3, 000

3, 000

3,000

3, 000

60,000

30, 000

10,000

10, 000

34, 60

105, 33

34,60

5 361. 00

173, 00

1 000,00

173,00

3 750, 00

1, 000 425,00

1, 000 3900, 00

1,000 346,00

1, 000 2198000,00

173, 00

150,00

69, 20

60,000

60,000 552, 53

1, 000 15000,00

144. 35

103,80

10, 90

553,60 CS ŮRS 2021 01

11200, 00

415, 20 CS ŮRS 2021 01

1 263, 96 CS ÚRS 2021 01

415, 20 CS ÚRS 2021 01

64 332, 00 CS ORS 2021 01

346, 00

2 000,00

519,00

11 250. 00

425,00 CS ŮRS 2021 01

3900, 00

346, 00 CS ŮRS 2021 01

2 198 000,00

519, 00

450,00

4152, 00 CS ŮRS 2021 01

33 151, 80 CS ŮRS 2021 01

15000,00

5 477,50
4 330, 50

1 038,00 CS ŮRS 2021 01

1W,00 CS ŮRS 2021 01

3 382, 00

Strana 18z 39



PC Typ Kód

45 K 460510281R

pp

46 M 592133905R
pp

47 M 592134301R
pp

D HZS
48 K HZS4132

pp

o OST

D 001

49 M DMX

50 M M009

pp

51 K M030
pp

52 M M031

pp

53 M M012

pp

54 M M014
PF

D RUVZ
55 M PŘIVOĎ

pp

56 M PROGRAMI

pp

57 M PROGRAM2

pp

58 M N1, N2

MJ Množství J.cena [CZK]

pp

59 M

pp

D

D

60 M

pp

D

61 K
pp

62 K
pp

D

63 K
pp

64 K
pp

65 K
pp

66 K
PF

67 K

PF

D

68 M
pp

NR

VRN

VRN1

M013

VRN3
032002000

034002000

VRN4
043103000

043203001R

043203002R

043203003R

049103000R

VRN9
091003113R

kus

kus

hod

5,000

70, 000

10, 000

5, 000

350, 00

127, 20

36, 00

2 000,00

Popis

Kanály neasfallované z prefabrikovaných betonových
žlabů
Kanály neasfattované z prefabrikovaných betonových žlabů

žlab kabelový TK Z1, 50x17x14 cm
žlab kabelový TK 21. 50x17x14 cm

deska krycí kabelových žlabů KD1 50x23x6 cm
deska kryd kabelnvých žlabů KD1 50x23x6 cm

Hodinové zúčtovací sazb
Hodinová zúčtovací sazba jeřábnik specialista
Hodinová zú&tovac( sazba jefábník spetíallsta

Ostatní

Dodávk

Skříň ochran a řízeni DMX se zemni ochranou,

centrálním modulem fidíciho systému, zdrojem 24VDC
včetně baterii 24V, TVSafTVS, viz. TZ kap. 9.2
Skfiň ochran a ňzení DMX se zemní ochranou, centrálním modulem
Bdícího systému, zdrojem 24VDC včelné baterii 24V, TVS a ITVS, viz.
TZ ka . 9.2

Standardní výbava rozvoden podle položky technicko-
obchodní s ecffitoce PS671.2
Standardní výbava rozvoden podle položky technicko-obchodní
s etífikacePS671.2

Montáž teploměru, -30 - +60° C
MontážleplomÉni, -30 -+60" C

teploměr, -30 - +60' C, analogový výstup 0-10V/4-
20mA
teploměr, -30 - +60" C, analogový výstup 0-10V/4-20mA

Dodávka a montáž kabeláže průřezů 10 mm2 a měnil

Dodávka a montáž kabeláže průřezů 10 mm2 a menSí

Montáž technologie PS671.2
Montáž technolog iePS671.2

Ste'nosmérn' rozváděč RUVZ, 600V DC skřiňov' v ocelo lechovém rovedeni ro na i

kus

kpl

kus

kus

kpl

kpl

1, 000 418644,00

1, 000 36640,00

2, 000

2, 000

1, 000

1, 000

173, 00

2 210,00

8912, 87

27300, 00

Rozváděč trakčního usměrňovače, vizTZkap. 9.2

Rozváděč trakčního usměrňovaée, viz TZ kap.9.2

Programové vybaveni řídicího systému měnírny
zahrnující SW pro všechny moduly osazené v
mzváděčlch v PS671.1 až PS671. 3, viz TZ kap. 9.2
Programové vybavení řídicího systému měnírny zahrnující SW pro
viechny moduly osazené v rozváděfiícti VPS671.1 ažPS671.3, vizTZ
ka . 9.2

Programové vybaveni vizualizačnlho systému pro
anet ústředního ovládání měním v DMX

Programové vybavení vizualizačního systému pro panel ústředního
ovlédini minim vDMX

Napáječ vývodní a zpětný, označený Ni,
rychlovyplnač, motorický odpojovač na PP, vývodové
odpojovače 2+2, HP4000A, PP 1500A
Napáječ vývodni a zpĚlný, dznafeený Ni, rychlovypínač> motorický
od 0'ovaínaPP. - odové od o'ova8e2+2 HP 4000A. PP 1500A

NapSjeC rezervní, označený NR, rychlovyplnae, HP
4000A PP 1500A

Napáječ rezervní, označený NR, rychlovypinač, HP 4000A, PP 1500A

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, eodetické a ro'ektové ráče
Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumentace
vyspecifikované technologie včetně dokumentace
skutečného stavu
Výrobní dokumentace, dodavateteká dokumentace vyspecifikované
technologie včetně dokumentace skutečného stavu

Zařízení staveniště

Vybaveni staveniště
Vybaveni staveniště

Zabezpečení staveniště
Zabezpeíenl staveniště

lnžen"rská činnost

Zkoušky bez rozlišeni
Zkoušky bez rozlišeni

Měřeni EMC
Měřeni EMC

Měřeni zpětných vlivů viz TZ kap. 1.7.3
Měřeni zpětných vlivů viz TZ kap. 1. 7.3

Energetický výpočet
Výpočet nastaveni ochran napáječů

Publicita
Inženýrská íinnost inženýrská činnosl ostalni náklady vzniklé v
souvislosti s realizací stavby

Ostatní náklad

Dielektrický koberec

Dielektrický koberec

kpl

sacfa

saďa

kpl

kpl

1, 000

1, 000

1, 000

3, 000

1, 000

510546,00

98040, 00

82 560, 00

537 547, 00

406 688, 07

kpl

sada

sada

sada

sada

sada

sada

sada

1, 000 SO 213, 00

1, 000 14000, 00

1, 000 30000,00

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1,000

4,000

41 666,00

40 000,00

50 000,00

28 000, 00

6 000,00

900,00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 750,00

1 272, 00

360,00

10000,00
10 000, 00 CS ŮRS 2021 01

3 206 737, 74

496 262, 67

41S 644, 00

36640, 00

346, 00

4 420, 00

S 912,67

27300,00

2710475,07
510 546, 00

98040, 00

82560, 00

1612641, 00

406688, 07

324 492,00

60213, 00

60213,00

44 000, 00
14000,00 CS ŮRS 2021 01

30 000,00 CS ŮRS 2021 01

165666,00
41666, 00 CS ŮRS 2021 01

40000,00

50 000,00

28 000,00

6 000, 00

54613, 00
3600, 00

Strana 19z 39



PC Typ Kód

69 K 091003112R

pp

70 K 092103001
pp

71 K 092104001R
pp

72 K 092104002R
pp

Popis

Hasiči přistoj sněhový (přednostně) nebo práškový

Hasiči pfístoj sněhový (přednoslně) nebo práškový

Náklady na zkušební provoz
Náklady na zkušební provoz

Průkaz způsobilosti
Průkaz způsobilosti

Návod na obsluhu

Návod na obsluhu

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

sada 1,000 2483,00 2483,00

hod 50, 000 653, 00 32 650, 00 CS URS 2021 01

sada 1.000 9000,00 9000,00

sada 1, 000 6880, 00 6880, 00

Strana 20 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
PS671 - Technologie měnírny

Soupis:
PS 671.3 - Vlastní spotřeba

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:
ELEKTROTECHNIKA, a.s.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

ID:
DIČ:

IC:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
206 226, 91

0, 00

Sazba daně

21, 00%
15,00%

CZK

206 226, 91

Výše daně
43 307, 65

0, 00

249 534,56

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 21 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:

Soupis:
PS671 - Technologie měnírny

PS 671.3 - Vlastní spotřeba

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a.s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D 21-M

Popis

K 210812033

pp

2 M

pp

p

D

3 K

D

4 M

pp

5 M

pp

6 M
pp

D

D

7 K

pp

D

8 K
PF

9 K
pp

D

10 K
pp

D

11 K
pp

12 K
PF

34111076

HZS
HZS4132

OST

001

M01S

M016

M018

VRN

VRN1

013254000R

VRN3
032002000

034002000

VRN4
043103001R

VRN9
092103001

092104001R

Elektromontáže
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV4x6 až 10 mm2
uložený volně nebo v liště (napf. CYKY)
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a
kulatých (např. CYKY. CHKE-R) uložených volně nebo v Ušle poílu a

kabel instalační jádro Cil plné izolace PVC plášť PVC
450/7501/ CYK 4x10mm2
kabel instalainl jádro Cu plné Izolace PVC plSSt PVC 450/750V (CYKY}
4x10mm2
Poznámka k položce:
otean ková Skgfm], Cu =1, 372, AI =0

Hodinové zúčtovací sazb
Hodinové zúčtovací sazba jeřábnik specialista
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi obsluha stavebních strojů a
zaFizanl jeíábnlk spedallsla

Ostatní

Dodévk
Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované
technolo ie
Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované technologie
Dodávka a montňí ostatní kabeléže průřezů 10 mm2 a
menši

Dodávka a montáž ostatní kabeláže průfezů 10 mm2 a menSÍ

Montáž technologie PS671.3
Montáž technologie PS671.3

Vedlejší rozpoétové náklady

Průzkumné, eodetické a ro'ektové ráče

Výrobni dokumentace, dodavatelská dokumentace
vyspedfikované technologie včetně dokumentace
skutečného stavu
Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumentace vyspecifikované
technologie včetně dokumentace skute&iého stavu

Zařízení staveniště

Vybaveni staveniště
Vybaveni staveniště

Zabezpečeni staveniště
Zabezpeíení staveniště

l nžen'rská činnost

Zkoušky bez rozlišeni
Zkoušky bez rozlišení

Ostatní náklad

Náklady na zkušební provoz
Náklady na zkušební provoz

Průkaz způsobilosti
Průkaz způsobilosti

MJ

hod

kpl

kpl

kpl

sada

sada

sada

sada

hod

sada

Datum: 10. 10. 2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

206 226, 91

3351, 24

12.000 173.00 2 076,00 CS ÚRS 2021 01

12. 000 106, 27 1275, 24 CS ŮRS 2021 01

4 000, 00
2.000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2021 01

32 466,67

32 466, 67

f. 000 7000,00 7000,00

8 166, 67

17300, 00

1, 000 8166, 67

1, 000 17300, 00

1, 000 65213, 00

166409,00

65213, 00

65213, 00

44 000, 00
1.000 14 000,00 14 000,00 CS URS 2021 01

1.000 30 000,00 30 000,00 CS URS 2021 01

41 666, 00
1. 000 41666, 00 41666, 00

15530, 00
10, 000 653, 00 6 530, 00 CS ŮRS 2021 01

1.000 9000.00 9000,00

Strana 22 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnické 23, Jihlava

Objekt:
PS671 - Technologie ménirny

Soupis:
PS 671. 4 - Lokální hlásič požáru

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:

Stosmol. s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
Dl6:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně

190767, 00
0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

190767, 00

Výše dané
40061, 07

0, 00

230 828, 07

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 23 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:

Soupis:
PS671 - Technologie měnírny

PS 671.4 - Lokální hlásič požáru

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D PSV

D 742

1 K 742121001

pp

2 M 34126166

3 K
PF

4 K
pp

5 K

PF

6 M
pp

7 K
PF

8 K
PF

9 K
pp

10 K
PF

11 K
pp

12 K

pp

742210001

742210005

742210021

R1

742210041

742210121

742210131

742210151

742210171

742210401

13 K 742210421

742210503

742210521

pp

14 K
PF

15 K

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slabo roud
Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15

Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody po&tu žil do 1 5

kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný
laminovanou AI folii jádro Cu plné izolace foam-skln
PE plášť PE 150V(TCEPKPFLE) 1x4x0,8mm2

kabel sdělovací podélně vodotěsný stinéný laminovanou AI folií jádro Cu
plné izolace foam-skln PE plást PE 1 SOV (TCEPKPFLE) 1x4x0.8mm2

16.6666666666667*1,2 'Pfe očtané koeficientem množství
Montáž ústředny EPS jednokmhové bez Celního

anelu
Montáž ústředny EPS bez čelního panelu jednokruhové

Montáž čelniho panelu do ústředny EPS
Montáž ústředny EPS čelního panelu

Montáž požárně odolné skříňky EI/EV, 30/F P pro
ústřednu EPS
TlaSftkový hlásič adresovatelnýfltonvenční, IP6S

Skříňka požárně odolné pro ústřednu EPS
Skříňka požárně odolná pro ústřednu EPS

Montáž akumulátoru 2x12 V pro ústřednu EPS
Montáž akumulátoru 2x 12 V pro ústřednu EPS

Montáž hlásiče automatického bodového

Montáž hlisiie automatického bodového

Montáž soklu hlásiče nebo palice
Montáž soklu hlásiče nebo patice

Montáž tlačítkového hlásiče se skliékem
Montiž hlásiče llaiitkovéhii se sklíčkem

Montáž kabelu senzorového

Montáž kabelu senzorového

Programování základních parametrů ústředny EPS

Nastaveni a oživeni EPS programováni základnich parametrfl ústředny

Programováni a oživeni systému na jeden detektor
EPS
Nastaveni a oživení EPS oživení systému najeden detektor

Provedeni koordinaéni funkční zkoušky EPS
Zkoušky a revize EPS zkouáky koordina&nf funkční EPS

pp

16 M

pp

17 M

pp

18 M

pp

19 M

pp

20 M

PF

21 M

pp

22 M

pp

ADI. 0035251. UR
s

ADA 0035852. UR
s

4346.224070120

AD1. 0035262. UK
s

AD1.0035293.UR
s

AD1. 00352S4. UR
s

M026

Provozní kniha systému EPS

Provozní kniha systému EPS

Aku 12V, 7Ah - max. dob. proud 2, 5A rozměry:
151x65x100mm
Aku12V, 7Ah. max. dob. proud2. SA rozměry: 151x65x1 OOmm

Hfásíii multisenzorový interaktivní

Hlási6 muttisenzorový interaktivní

Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenčnl, IP65

T1a?řtkový hlásič adresovatelný/konvenční, IP65

Patice pro interaktivní hléslče

Palice pro inleraktívní hlásiče

Zkušební plyn pro koufové hlásiče - pro zařízeni
zkušební
Zkušební plyn pro kouřové hlásiče - pro zařízení zkušební

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

kus

kus

kus

kusVýchozí revize systému EPS najeden detektor

Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS najeden detektor

Analogová adresovatelná ústfedna EPS s modulární ^^
konce el, max. 256 adres
Analogová adresovatelná ústředna EPS s modulární koncepcí, max. 256

kus

kus

kus

kus

kus

ks

Datum: 10. 10. 2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

190 767,00

190767,00

20, 000

20, 000

20,000

1, 000

1,000

1, 000

1,000

2,000

3, 000

3, 000

1, 000

20,000

1,000

1, 000

1, 000

2, 000

3, 000

f.000

3, 000

2, 000

30, 00

63, 00

3 825,00

2156, 00

3 959, 00

50 900, 00

212, 00

90,00

420,00

497,00

53, 00

2615,00

5,000 1 861,00

1, 000 15500, 00

5,000 223,00

59 900,00

520,00

923, 00

4 780,00

15700, 00

415, 00

1 235, 00

190767, 00

600, 00 CS ŮRS 2021 01

1 260, 00 CS ŮRS 2021 01

3 825, 00 CS ŮRS 2021 01

2 156, 00 CS ŮRS 2021 01

3 959, 00 CS ÚRS 2021 01

50900, 00

424,00 CS ŮRS 2021 01

270,00 CS ŮRS 2021 01

1 260, 00 CS ŮRS 2021 01

497, 00 CS ŮRS 2021 01

1 060, 00 CS ÚRS 2021 01

2 615, 00 CS ŮRS 2021 01

9 305, 00 CS ŮRS 2021 01

15500,00 CS ŮRS 2021 01

1 115,00 CS ORS 2021 01

59 900,00

520,00

1 846, 00

14 340,00

15700, 00

1 245, 00

2470, 00

Strana 24 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava
Objekt:

PS671 - Technologie měnírny
Soupis:

PS 671.5 - Uzemnění a hromosvod

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol. s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základu i
snížena

Cena s DPH

Základ daně
440541, 68

0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

440541, 68

Výše daně
92513, 75

0, 00

533 055, 43

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 25 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

PS671 -Technologie měnírny

PS 671. 5 - Uzemnění a hromosvod

Místo: Jihlava

Zadavatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč: ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D PSV

Popis

Práce a dodávky PSV

D 783

1 K 210070601

pp

2 M 24621690

pp

p

3 M 246216865R

PF

4 K 7839035SOR

pp

5 M 24617222
pp

D M

D 21-M
6 K 460671112

pp

7 M 69311309
pp

p

8 K 210220001

pp

9 M 35442062
pp

10 M 35441660

PF
W

11 K 210220021

12 M 35442062
pp

13 K 210220101R

pp

W

14 M 354410730R
PF

p

W

15 M 35441560

PF

16 K 210220231
pp

17 M 35441860
pp

18 M 354410650R
PF

19 K 210220301

Dokončovací ráče - natě
Nátěr základní a 1x krycí vodičů holých Cu nebo AI

esu do 1x63/10 mm
Provedeni povrchových úprav elektrických zařízeni nálérovými systémy
jednosložkovými holých vodi&ů Cu nebo AI pasu základní a 1x krycí
1x63/10 mm
hmota nátěrová syntetické vrchní (email) odstín Sut
chromová
hmota nátěrová syntetické vrchni (email) odstín iluf chromoró

Poznámka k poloice:
Spoffeba: 0,OQ-0,11 kg/m2, vrchn! nátěry na kov a dřevo, pro vniířnl i
\mS'SI. UŽŠÍ

email syntetický univerzální zelený S 2013 (a 9 kg)
email syntetický univerzální zelený S 2013 (6 9 kg)
Poznámka h pofoíce:
Spoířeba: O.OS-0,11 kg/m2, vrchní nátěry na kov a dřevo, pro vnitřní i
vne'si um

Nátěry elektrických zafizení systémy jednosložkovými
zemnicích ásků 2x k či v zemi
Nátěry elektrických zařízení systémy jednosložkovými zemnicích pásků
2x čí v zemi

hmota nátěrové asfaltová krycí (email) na kovy
hmota nátěrová asfaltová krycí (email) na kovy

MJ

kg

kg

kg

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Výstražná fólie pro krytí kabelů sirky 25 cm m
Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy,
rozvinuti a uloženi fólie šlřk do 25 cm

pás varovný pfný S 220mm s potiskem m
pás varovný plný s 220mm s potiskem
Poznámka k poíoice:
Siře 22 cm s tiskem

Montáž uzemňovaciho vedeni vodičů FeZn pomoci

svorek na povrchu páskou do 120 mm2
Montáž uzemňovacího vedeni vodi&ú FeZn pomocí svorek na povrchu
áskoudo120mm2

pás zemnící 30x4mm FeZn kg
pás zemnící 30x4mm FeZn

podpěra vedení FeZn na konstrukce pro zemni pásek ^
30x4mm

podpěra vedení FeZn na konstmkce pro zemni pásek 30x4mm
90+25
Montáž uzemňovaciho vedeni vodičů FeZn pomocí
svorek v zemi páskou do 120 mm2 v průmyslové m
výstavbě
Montáž uzemňovacího vedeni vodičů FeZn pomocí svorek v zemi
áskoudo120 mm2v mm love 'stavbě

pás zemnici 30x4mm FeZn kg
pás zemnící 30x4mm FeZn

Montáž hromosvodného vedení svodových vodiéů s ^
od rami růměrudolOmm

Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami,
průměru do 10 mm
30"AIM Si8"

drát průměr 8 mm AIMgSi kg
drát průměr 8 mm AIMgSi
Poznámka k potoice:
Hmotnost: 0, 13S kg/m
25*0, 135

podpěra vedeni FeZn na plechové sffechy 110mm

podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm

Montáž tyéi jimacich délky do 3 m na stojan
Montáž tyči jímacích délky do 3 m na stojan

svorka FeZn k jímací tySi - 4 šrouby
svorka FeZn k jímacF ty?i - 4 šrouby

tyč jímací s rovným koncem JR 1, 01000 mm WMgSi

tyč jímací s rovným koncem JR 1,5 1500 mm AIMgSi
Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2
šroub

Datum: 10. 10.2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

440541,68

4 986,50

4 986,50

kus

kus

hus

hus

kus

Strana 26 z 39

25,000

0, 500

3, 500

8, 000

6, 500

160,000

160, 000

45, 000

43, 200

115,000

115,000

142, 105

135, 000

30,000

30,000
3, 375

3, 375

12, 000

4, 000

4, 000

4, 000

10, 000

75.00 1 875,00 CS ŮRS 2021 01

542, 00 271, 00 CS CiRS 2021 01

382. 00 1 337, 00

75,00 600,00

139. 00 903,50 CS ŮRS 2021 01

229676, 18

85137,63
10.00 1 600,00 CS URS 2021 01

4.00 640, 00 CS ŮRS 2021 01

120.00 5 400,00 CS URS 2021 01

57. 90 2 501, 28 CS ÚRS 2021 01

f7. SO 2047, 00 CS ŮRS 2021 01

120, 00 17 052, 60 CS ŮRS 2021 01

57, 90 7 8f6, 50 CS ŮRS 2021 01

120.00 3 600,00 CS URS 2021 01

175, 60 592, 65

18. 50 222,00 CS ORS 2021 01

450.00 1 800,00 CS ŮRS 2021 01

58,90 235, 60 CS ORS 2021 01

258, 00 1 032,00

84,00 840,00 CS ŮRS 2021 01



PC Typ Kód

pp

20 M 35441885
pp

21 K 210220302

pp

W

22 M 35441925
PF

23 K 210220302

PF

W

24 M

PF

25 K

PF

26 M
pp

27 K

pp

35441986

210220302

35441865

210220302

28 M 354419Z51R

210220361
pp

29 K
pp
W

30 M
pp

31 K
pp

32 M
pp

33 M
pp

34 K
pp

35 M
pp

35442090

210220372

35441830

35441836

210220401

35442110

36 K 210800413

pp

37 M
pp

p

38 M

PF

D

39 K
pp

40 K

vv

41 K

42 K
pp
W

43 K

pp

44 K
pp

45 M

pp

46 M
pp

341421601R

M015

46-M

460010025

460161173

460431183

460620002

460620007

460791213R

59224162R

59224315R

Popis

Montáž hromosvodného vedeni svorek ss 2 šrouby, typ SS, SR 03

svorka spojovací pro lana D 8-1 Omm
svorka spojovací pro lano D &-10mm

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ,
SR 01 02 se 3 a více šroub
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vícešrouby, typ ST, SJ,
SK. SZ, SR 01, 02

1+1
svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn
svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ,
SR 01 02 se 3 a vice šroub
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a víceSrouby, lyp ST, SJ,
SK. SZ, SR 01, 02

10+8+3
svorka odbočovacl a spojovací pro posek 30x4 mm,
FeZn
svorka odbo&ovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ,
SR 01 02 se 3 a více šroub
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a vÍceSrouby, typ ST. SJ.
SK. SZ. SR 01. 02

svorka FeZn k zemnici tyči - D 28mm
svorita FeZn k zemnící tyči - D 28mm

Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ,
SR 01 02 se 3 a více šroub
Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a víceSrouby, typ ST, SJ,
SK. SZ. SR 01, 02

svorka pro spojeni zemnice s kabelem od zemni
ochran
svorka pro spojení zemniée s kabelem od zemni ochrany

Montáž tyči zemnicích délky do 2 m
Montáž tyči zemnicích délky do 2 m
12+7

tyč zemnici 2m FeZn
tyč zemnici 2m FeZn

Montáž ochranných prvků - úhelniků nebo trubek do
zdiva
Montáž ochranných prvků - úhelníků nebo trubek do zdiva

úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn

úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn

držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn

držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn

Montáž vedení hromosvodné - štítků k označení svodů

Montáž vedení hromosvodné - Štítků k označení svodů

štítek plastový - čísla svodů
Štítek plastový - čísla svodů

Montáž vodiče Cu izolovaný plný a laněný s PVC
pláštěm do 1 kV žila 25 ai 35 mm2 zatažený (napr.
CY, CHAH-V)
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončeni uložených v
trubkách nebo liSUch zatažených plných a lanéných s PVC plástem.
bezhalogenových, ohniodolných (napf. CY, CHAH-V průřezu žily 25 až
35 mm2

vodič silový s Cu jádrem 1-NYY 25 mm2
vodíš silový s Cu fádrem 1-NYY 25 mm2
Poznámka h položce:
obsah kovu Co =0,245, W =0

Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované
technolo Je
Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované technologie

Zemní ráče ři extr. mont. racích

Vytyčeni trasy inženýrských šiti v zastavěném prostoru

Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru
Hloubeni kabelových rýh ruéně s 35 cm hl 80 cm v
hornině tř II sku in 4
Hloubeni zapažených i nezapažených kabelových rýh méně včetně
urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy
nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm
v homln6 třídy těžilelnosti II skupiny 4
135+50

Zásyp kabelových rýh ruéně se zhutněním s 35 cm hl
80 cm z hornin tř IIsku in 4

Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10
m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a úpravy povrchu
šiíky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy téiitelncstl II skupiny 4

Položeni drnu včetně zaliti vodou na rovině

Položeni dmu včetně zalití vodou na rovině

80-0,5
Zatravnění včetně zal'itl vodou na rovině

Úprava terénu zatravnéní, véetně dodání osiva a zalití vodou na rovině

Montáž šachty
Montáž šachty

Rfastová šachta pro uchycení vlka, d 300mm, délka
SOOmm

Plastová šachta pro uchycení víka, d 300mm, délka SODmm

Víko, plastové, pochází, pro Šachtu d= 300mm
Víko, plastové, pochozi, pro šachtu d = SOOmm

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

m

kpl

km

m2

m2

m

kus

kus

Množství

10,000

2, 000

2,000
2, 000

21,000

21,000

21, 000

19, 000

19, 000

1, 000

1, 000

19,000

19,000
19, 000

2, 000

2, 000

4, 000

2, 000

2, 000

50,000

50, 000

1, 000

0, 210

185, 000

185, 000

185, 000

40,000

40, 000

40, 000

1, 000

1, 000

1, 000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22, 50 225, 00 CS ÚRS 2027 01

125.00 250,00 CS ŮRS 2021 01

46,30 92, 60 CS ŮRS 2021 01

125.00 2 625,00 CS ŮRS 2021 01

43, 20 907, 20 CS ŮRS 2021 01

125, 00 2 375, 00 CS ŮRS 2021 01

63, 80 1 212, 20 CS ÚRS 2021 01

125.00 125,00 CS ŮRS 2021 01

43, 20 43, 20

350, 00 6 650, 00 CS ŮRS 2021 01

883.20 16 780, 80 CS ŮRS 2021 01

150. 00 300, 00 CS ŮRS 2021 01

283, 50 567, 00 CS ŮRS 2021 01

20, 00 80, 00 CS ÚRS 2021 01

20, 00 40, 00 CS ÚRS 2021 01

20, 00 40, 00 CS ÚRS 2021 01

25, 00 1 250, 00 CS ŮRS 2021 01

101,90 5095, 00

1 100,00 1 100,00

144 538, 55

47 000.00 9 870,00 CS ŮRS 2021 01

472,00 87 320,00 CS ŮRS 2021 01

125.00 23 125,00 CS ŮRS 2021 01

234, 00 9 360, 00 CS ŮRS 2021 01

120.00 4 800,00 CS ŮRS 2021 01

1 550,00 1 550,00

2964,90 2964, 90

1 233,40 1 233, 40

Strana 27 z 39



PC Typ Kód

47 K 460791213

pp

48 M 34571354

pp

W

D HZS
49 K HZS4212

pp

D VRN

D VRN1

50 K 012303000R

pp

51 K 013254000R

pp

D VRN3
52 K 032002000

pp

53 K 034002000
pp

D VRN4
54 K 043002000

pp

D VRN9
55 K 092104001R

pp

Popis

Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90
mm uložen'ch do 'h
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových
ohebn'ch vnitřního róméru fes50do90mm

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášfová
karu ovanu chrénička D 7S/90mm HDPE+LDPE
trubka elektroinstalační ohebná dvoupláštová korugovaná (chránička) D
75/90mm, HDPE+LDPE
50*1,05 'Přepočtené koefidentem množsh/i

Hodinové zúčtovací sazb

Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista

Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, eodetické a ro'ektové ráče
Geodetické práce po výstavbě - zaměření včetně
uzemněni a všech ří oek
Geodetické práce po výstavbě - zaměření včetně uzemnění a véech
n i>'e]<

Výrobní dokumentace, dodavatelské dokumentace
vyspecifikované technologie včetně dokumentace
skutečného stavu
Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumentace vyspecffikované
technologie včetně dokumentace skuteĎného stavu

Zařízení staveniště
Vybavení staveniště
Vybaveni staveniště

Zabezpečení staveniště
Zabezpečeni staveniště

lnžen'rská činnost

Zkoušky a ostatní měřeni
Zkoušky a ostatní měřeni

Ostatní náklad

Průkaz způsobilosti
Průkaz způsobilosti

MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50.000 40,00 2 000,00 CS URS 2021 01

hod

sada

sada

sada

sada

sada

sada

52, 500 44, 10

52,500

20,000 1 800,00

1,000 10000,00

1, 000 65213, 00

1, 000

1, 000

1,000

1, 000

14 000,00

30 000,00

41 666, 00

9 000,00

2 315,25 CS ŮRS 2021 01

36 000 00
36 000, 00 CS ŮRS 2021 01

169 879,00

75213, 00

10000, 00

65213,00

44 000, 00
14 000, 00 CS ŮRS 2021 01

30 000, 00 CS ŮRS 2021 01

41 666, 00
41 666, 00 CS ÚRS 2021 01

9 000, 00
9 000,00

Strana 28 z 38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
PS671 - Technologie měnírny

Soupis:
PS 671.6 - Stavební elektroinstalace

KSČ:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. S.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
252 229, 00

0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

252 229, 00

Výše daně
52 968, 09

0, 00

305 197, 09

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 29 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

PS671 - Technologie měnírny

PS 671.6 - Stavební elektroinstalace

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:
Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D

1 K

2 M
pp

D

D

3 K

PF

PSV

741

741124703

34121581R

M

21-M

210100171

Práce a dodávky PSV

4 K 210100173

pp

5 K

pp

6 M
pp

7 K

PF

8 M

pp

9 K

PF

10 M
PF

11 K
PF

12 M
pp

13 K

PF

14 M
PF

15 K

pp

16 M

pp

17 K

pp

18 M

pp

741310031

34535000

210111041

34555202

741310212

345363421R

210160991R

541530761R

741370131

348513300R

741370102

348212751R

741371104

3483324WR

19 K 210812011

Elektroinstalace - silná roud
Montáž kabel Cu stíněný ovládací žily 2 až 19x1 mm2
uložen' volně na ř. JYTY
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně
stíněnýtíi ovládacích s plným jádrem (napr. JYTQ počtu a průměru žil 2
až 19x1 mm2

kabel ovládací stíněný 2x1mm (JYT/)
kabel ovládací stininý 2x0, 8mm (JQTQ)

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojením bez letováni žíly do 2x4 mm2
Ukon5ení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez
letování octu a růfezu žil do 2 x 1,5 až4 mm2

Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou
se zapojením bez letováni žily do 3x4 mm2
Ukoniení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez
letování ofitu a róřezužitdo3x1,5až4 mm2

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí
venkovní/mokré
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením
vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínafců, řazení 1-
'edno olo 'ch

spínač jednopólový, řazeni 1
spínaí jednopólový, řazení 1

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové
n o'eni 2P+PE se za o'enim vodičů

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodi?ů bezSroubové připojení
polozapuStěných nebo zapuštěných 10A, 16 A, provedeni 2P+PE

zásuvka zápustná jednonásobná chráněná, Šroubové
svork
zásuvka zápustná Jednonásobná chráněná, šroubové svorky

Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové pnpojeni
1/0-llačitko 'za inací
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo
zapuštěných se zapojením vodiĚů šroubové pňpojení, pro prostředí
normální ovladačů řazeni 1/0-tla6itko 'chza ínacích

havarijní tlačítko ve skříni, 1/1, IPS5
havarijnitlaiako ve skřini, 1/1. IP65

Montáž topidla nástěnného do 2kW, 230V
Montáž topldla nástěnného do 2kW, 230V

přímotopný konvektor, 2000 W, 230 V
přímotopný konvektor, 2000 W, 230 V
Montáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné pnsazené
1 zdro' s košem
Montáž svllklel žárovkových se zapojením vodičů priimystových
nástěnn'ch řisazen'ch 1 zdro's koSem

svítidlo žárovkové, néstěnné, 1XŽ100W, 24V, IP54
svítidlo žárovkové, nástěnné, 1XŽ100W, 24V, IP54
Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní
iisazené 1 zdro' s košem

Montáž svHidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových
stro nich fisazen'ch 1 zdro" s košem

swffďo průmyslové iérovkové, IP 65, 100 W, ?27,
tom let vč. zdro'ů

svltkllo průmyslové iároukoué, IP 65, 100 W, E27, komplet ve. zdrojů

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní
risazené 2 zdro'e sk em

Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodieů průmyslových
stráních fisazen'ch2zdro'es k em

svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné, IP65,
2x36W, kom let vt. zcfrou
svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné, 1P65, 2x36W, komplet v6.
zdro"ů

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1, 5 až 6 mm2
uložený volně nebo v liště (např. CYKY)
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a
kulatých (napf. CYKY. CHKE-R) uložených volně nebo v Bité počtu a
průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

MJ

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

Datum: 10. 10. 2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

252 229,00

6 000,00

15, 000

15, 000

2, 000

22,000

2,000

2, 000

2,000

2, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

200, 00

200,00

200, 00

200, 00

200, 00

200,00

200,00

200, 00

200,00

500, 00

1 000,00

3000, 00

500, 00

1, 000 2000, 00

2, 000 1 000, 00

2, 000 2000, 00

2,000 1 000,00

2, 000 2000,00

55, 000 100,00

6 000, 00

3 000, 00 CS ŮRS 2021 01

3 000,00

86 350,00

86 350, 00

400,00 CS ŮRS 2021 01

4 400, 00 CS ÚRS 2021 01

400, 00 CS ÚRS 2021 01

400,00 CS ŮRS 2021 01

400,00 CS ŮRS 2021 01

400, 00 CS ÚRS 2021 01

200,00 CS URS 2021 01

500,00

1 000,00

3 000, 00

500, 00 CS ŮRS 2021 01

2000,00

2 000, 00 CS ŮRS 2021 01

4 000,00

2 000,00 CS URS 2021 01

4 000,00

5 500,00 CS URS 2021 01

Strana 30 z 39



PC Typ Kód

20 M 34111030

pp

p

21 K 210812011

pp

22 M 34111036

pp

p

23 K 7594405105R
pp

24 M 7491000351R
PF

25 M M015

pp

D VRN

D VRN1

D VRN3
26 K 032002000

pp

27 K 034002000
PF

D VRN4
28 K 043002000

pp

D VRN9
29 K 092104001R

pp

30 K 013254000R

kus

kus

kpl

Popis MJ

kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plást PVC
450/7501/ CYK 3x1,5mm2
kabel Instalační jidro Cu plné Izolace PVC pliif PVC 450/750V (CYKY)
3x1,5mm2
Poznámka k položce:
otssh kovu , Cu =0, ( f, AI =0

Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1, 5 až 6 mm2
uložený volně nebo v liště (např. CYKY)
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a
kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liilě počtu a

kabel instalační jádro Cu plné Izolace PVC plášť PVC
450/7501/ CYK 3x2 Smm2
kabel InstalaEnl jádro Cu plné aolaM PVC plást PVC 450/750V (CYKY)
3x2,5mm2
Poznámka h položce:
obsah kovu Cu =0,074, AS =0

Montáž součásti snimaéů polohy dveří
Montáž souĚáslí snímafiú polohy dveří

spínač do zárubnl 230V, 10A
spínač do zirubni 230V. 10A

Drobný montážní materiál a montáí vyspecifikované
technoto ie
Drobný montážní materiál a montáž vyspecifikované technologie

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce

Zařízeni staveniště
Vybavení staveniště sada
Vybaveni staveniilě

Zabezpečeni staveniště sada
Zabezpeéení slaveništé

lnžen'rská činnost

Zkoušky a ostatní měření sada
Zkoušky a ostatní měření

Ostatní náklad
Prókaz způsobilosti sada
Průkaz způsobilosti

Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumentace
vyspedfikované technologie včetně dokumentace sada
skutečného stavu
Výrobní dokumenlace, dodavatelská dokumenlace vyspedfikované
technologie včetně dokumentace skutečného stavu

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55, 000 300, 00 16500,00 CS ŮRS 2021 01

45, 000 200,00

45, 000 350, 00

2, 000 1 000, 00

2,000 1 000,00

1,000 10000,00

1,000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

14 000, 00

30 000,00

41 666, 00

9 000,00

65213,00

9 000, 00 CS ŮRS 2021 01

15750,00 CS ŮRS 2021 01

2 000.00

2 000, 00

10 000,00

159 879,00

0, 00

44 000, 00
14000, 00 CS ŮRS 2021 01

30 000,00 CS ŮRS 2021 01

41 666, 00
41 666, 00 CS ŮRS 2021 01

74213, 00
9 000,00

65213, 00

Strana 31 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
PS671 -Technologie měnírny

Soupis:
PS 671. 7 - Dálkové ovládáni

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:
ELEKTROTECHNIKA, a. S.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

ID:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Základ daně
292516, 03

0, 00

Sazba daně

21,00%
15,00%

CZK

292516,03

Výše daně
61 428,37

0, 00

353 944, 40

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 32 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnické 23, Jihlava

Objekt:

Soupis:
PS671 - Technologie měnírny

PS 671. 7 - Dálkové ovládání

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. S.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D M

Popis MJ

D 22-M

1 K 220182041

pp

2 M 341111801R
pp

p

3 K 220182404R
pp

4 M 405631911R
PF

D HZS
5 K HZS4212

PF

D OST

D 01

6 M M054

pp

7 M
pp

8 M
pp

9 M
pp

10 M
PF

D

D

11 K

pp

D

12 K
pp

D

13 K
pp

D

14 K
pp

W55

M056

M057

M058

VRN

VRN1

013254000R

VRN3
032002000

VRN4
043103001R

VRN9
092103001

Práce a dodávky M

Montáže technolo ick'ch zařízen i rado ravni stavb

Položeni optického kabelu do kabelového lože nebo
do žlabu
Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu

kabel optický multímode, 4 vlákna, venkovní m
kabel optický muKimode, 4 vlákna, venkovní
Poznámka k pofožce:
obsah kovu , Co =0,558, AI =0

Uloženi koncového osmivláknového optického kabelu kus

Uložení koncového jednovfáknového optického kabelu

konektor na kabel optický mulfimod kus
konektor na kabel optický muttimod

Hodinové zúčtovací sazb
Hodinová zúčtovací sazba revizni technik specialista hod

Hodinová zůilnvaiii sazba revizní technik specialista

Ostatní

V'bává dálkového ovládání:

kontrola signálů na V/VŘS, zapojeni a zprovozněni
komunikace mezi PLC DO a PLC technologie, sada
komplexní zkoušky
kontrola signálů na V/V S, zapojení a zprovozněni komunikace mezi
PLCDOaPLCIechnolo ie kom lexnízkoušk

modul dálkového ovlédánl kus
modul dílkového ovládáni

zprovoznění komunikace MR-dispečink kus
zprovoznění komunikace MR-dispeéink

SW modulu dálkového ovládénl sada
SW modulu dálkového ovládáni

SW a HW úpravy na dispečinku sada
SW a HW úpravy na dispečinku

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, eodetickéa ro'ektové ráče
Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumentace
vyspedfikované technologie včetně dokumentace sada
skutečného stavu
Výrobní dokumentace, dodavatelská dokumenlace vyspecifikované
technologie včetně dokumentace skutečného stavu

Zařízení staveniětě

Vybaveni staveniště sada
Vybavení slaveništé

lnžen'rská činnost

Zkoušky bez rozlišeni sada
Zkoušky dálkového oulédónf

Ostatní náklad
Náklady na zkušební provoz hod
Náklady na zkušební provoz

Datum: 10. 10.2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.
Zpracovatel:

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

292 516,03

3 695, 03

7,000

7, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1, 000

1,000

1,000

364, 00

42, 25

2,000 364.00

2, 000 61, 64

5, 000 1 800, 00

47600, 00

17272, 00

24020, 00

17600, 00

52 800, 00

58 333, 00

1,000 14000,00

1, 000 41 666, 00

10,000 653,00

3 695, 03

2 548, 00 CS ŮRS 2021 01

295, 75

728. 00

123, 28

9 000,00
9 000, 00 CS ŮRS 2021 01

159292,00

159292, 00

47600, 00

17272,00

24020, 00

< 7 600, 00

52 800, 00

120 529,00

58 333, 00

58 333, 00

14000,00
14000, 00 CS ŮRS 2021 01

41 666, 00
41 666,00

6 530, 00
6 530, 00 CS ÚRS 2021 01

Strana 33 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Měnírna vozovna Brtnické 23, Jihlava
Objekt:

PS671 - Technologie ménirny
Soupis:

PS 671. 8 - Stavební část - kontejner

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:
Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. S.

Projektant:
Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně
2 041 473, 00

0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

2 041 473,00

Výěe daně
428 709, 33

0, 00

2470182,33

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 34 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

PS671 - Technologie měnírny

PS 671.8 - Stavební éást - kontejner

Místo: Jihlava

Zadavatel:
Uchazeč:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D OST

D 1
1 K Poli

pp

2 K Pol2
pp

3 K Pol3
pp

4 M Pol4

pp

p

MJ

Ostatní

ZEMNÍ PRÁCE
Pronájem plošiny hod
Pronájem plošiny

Dočasná úprava TV pro uloženi kontejneru sada
Dočasná úprava TV pro uložení kontejneru

Doprava kontejneru včetně uloženi sada
Doprava kontejneru včetně uložení

Kontejner pro technologii včetně příslušenství, viz TZ sada
Kontejner pro technologii vielně pňsluienstvi. viz TZ
Poznámka k položce:
(viz popis v TZ)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

10. 10. 2023

Stosmol, s. r. o.

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 041 473,00

2 041 473, 00

8, 000

1, 000

1, 000

1 000,00

4 000,00

35000,00

1,000 l 99^ 473, 00

2 041 473, 00
8 000,00

4 000,00

35 000, 00

1 994 473, 00

Strana 35 z 39



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava
Objekt:

S0701 - Přístupový chodník a štěrkové lože

KSO:
Místo: Jihlava

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a. s.

Uchazeč:

ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Projektant:
Stosmol. s. r. o.

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

10. 10. 2023

25727206
CZ25727206

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně

199 583, 92
0, 00

Sazba daně

21, 00%
15, 00%

CZK

199583,92

Výše dané
41 912, 62

0, 00

241 496, 54

Projektant Zpracovatel

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a od is: Razítko Datum a od is: Razítko

Strana 36 z 39



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Objekt:
S0701 - Přístupový chodník a štěrkové lože

Místo: Jihlava

Zadavatel:

Uchazeč:
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
ELEKTROTECHNIKA, a. s.

Datum: 10. 10. 2023

Projektant: Stosmol, s. r. o.

Zpracovatel:

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 1
1 K 113201111

2 K 121151103

PF

W chodníkjsovrch
W ložejsowch
W

W

3 K 122151102

PF

W

W

W

W

W v'ko

4 K 162251102

pp

W

5 K 162651111

PF

w odvoz

6 K 167151101

W

W

W

7 K 171201221

W

8 K 171251201

pp

W

9 K 174111101

pp

W

W

W

W

W zas

10 K 180405111

pp

11 M 00572470
pp
W

12 K 181311103

pp

13 K 181951111

PF

Práce a dodávky HSV

Zemní ráče

Vytrhání obrub chodníkových ležatých
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmol na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
chodnlko 'ch lézat'ch

Sejmutí arnice plochy do 100 m2 ti vrstvy do 200 mm
stro'né

Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 100 m2, U. vrstvy do 20D mm

5'1,2
5,8-10,6
10
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
téžitelnosti l ob em do 50 m3 stro'ně
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I,
objem do 50 mS strojně
5*1,2*0,22
(8, 8+0, 9)*(4, 05+0, 9)*0,9
obmbnik*0, 4"0,3

10-0,1
Součet

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z
hornin tříd těžitelnosti l sku in 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženf výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy lěžnelnostl l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes
20 do 50 m
zas

Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny třídy těžHelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3
000 do 4 000 m
v'ko -zas

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny
1 až3do100m3
Naklédinf. skládáni a překládénl neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy lěžňelnosti l,
skupiny 1 až 3
odvoz

zásyp*2
Součet
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameni kód od adu 17 05 04

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kameni zatffděnéhn do Katalogu odpadů pod kódem 17 OS 04

odvoz'1,7

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením
uložené sypaníny do předepsaného tvaru
zas
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny mCně s uložením výkopku ve
vrelváctl se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektu v tichto
vykopávkách

výkopy
-(chodnik'0, 22)
-8,8*4,05*0, 150
-7,8*3*0,75
Souéet

Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech
'sevem semene v rovině a ve svahu do 1:5

Založení trávníků ve vegetainích dlaždicích nebo prefabrikétech
'sevem semene v rovině nebo na svahu do 1:5

osfi/o směs travní univerzál

osivo směs travní univerzál

20*0.02 'Pře oétené koeficientem množství

Rozprostřeni omice ti vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně
Rozprostření a urovnání arnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5
míně ňsouvtelé lose. U, vrš do 200 mm

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosli l, skupiny 1 až
3 bez zhutnění stro'ně
Úprava plané vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině iFÍdy
těžrtelnosti l, skupiny 1 až 3 bez zhutněni

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

kg

m2

m2

Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

199 583,92

182083,92

127569,28
1,200

77, 480

6,000
61,480
10. 000

77,480

48, 258

1. 320

43,214
2,724
1, 000

48,258

21, 653

21,653

26, 605

26,605

69, 911

26,605
43,306
69,911

45,229

45,229
21, 653

21,653

21,653

48,258
-3,709
-5. 346

-17,550
21,653

20,000

0, 400

0. 400

20, 000

10, 000

243,00

234, 00

250,00

250,00

612, 00

250, 00

780, 00

250, 00

410, 00

120, 00

300, 00

129,00

324,00

291,60 CS ŮRS 2021 01

18130,32 CS ŮRS 2021 01

12064,50

5413, 25 CS ŮRS 2021 01

16282,26 CS ŮRS 2021 01

17 477, 75 CS ŮRS 2021 01

35 278, 62 CS ŮRS 2021 01

5413,25 CS ŮRS 2021 01

8 877, 73 CS ŮRS 2021 01

2 400, 00 CS ÚRS 2021 01

120, 00 CS ÚRS 2021 01

2 580,00 CS ŮRS 2021 01

3 240,00 CS ŮRS 2021 01

Strana 37 z 39



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2

14 K 213311113_x

pp

W

15 K 213311113_y

pp

W

D 5

16 K 564710011

pp

W

17 K 564831111

pp

W

18 K 596211110_x

pp

W chodnik

19 M 59245001
pp
W

D 9

20 K 916331111

pp

W obrubník

21 M 59217002
pp

D 998

22 K 998223011

pp

D VRN

D VRN3
23 K VRNx

pp

Zakládání
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného
frakce 16 až 63 mm
PoBláfe zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 16
- 32 mm

35,5*0, 10
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného
frakce 8-16 mm
Polštáře zhutněné pod základy z kameniva hrubého drceného, frakce 8 -
16 mm

35,5*0,05

Komunikace ozemni
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm ti

50 mm
Podklad nebo krytz kameniva hmbého drceného vel. 8-16 mm s
rozprostřením a zhulnéním, po zhutnéni ti. 50 mm
chodník

Podklad ze stěrkodrtě ŠDtl 100 mm
Podklad ze Stěrkodrti D s rozprostřením a zhutněním, po zhutnĚni ti.
100 mm

chodník

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro péši A pí do
50 m2
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěSí
s lo2em z kameniT téženého nebo drceného 11. do 40 mm, s vyplninfm
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnid. pro plochy do 50 m2
14. 05-1,2

dlažba zámková tvaru l 200x16Sii40mm pnmdnl
ú\ai3Da zámková tvaru 1200x165x40mm přírodní

chodnik'1,1

Ostatní konstrukce a ráče, bourání
Osazeni zahradního obrubniku betonového do lože z
betonu bez boční o ě
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem ti. od 50 do 100 mm

z betonu prostého tř. C 12/15 bez bo6nf opery
6, 2+15, 3+1,2

obrubník betonový zahradní šedý lOOOxSOxZOOmm
obmbntk betonový zahradní šedý 1000x50x200mm

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděn" m
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Celkové vedlejší rozpočtové náklady
Celkové vedlejší rozpoitové niklady

m3

m3

m2

m2

m2

m2

3, 550

3,550

1, 775

1,775

16, 860

16,880
16,860

16,860

16, 860

16,860
18, 546

18,546

22, 700

22,700
22, 700

22, 738

1, 000

4260, 00

800. 00 2 840, 00

800,00 1 420,00

25381, 04

482, 00 8 126, 52 CS ÚRS 2021 01

238, 00 4 012, 68 CS ŮRS 2021 01

440.00 7418,40

314, 00 5 823, 44 CS ŮRS 2021 01

14641, 50

580,00 13 166,00 CS ŮRS 2021 01

65, 00 1 476, 50 OS ŮRS 2021 01

10232, 10

450.00 10 232,10 CS ŮRS 2021 01

17500,00

17500, 00

17500,00 17500,00

Strana 38 z 39



SEZNAM FIGUR
Kód: 20031
Stavba: Měnírna vozovna Brtnická 23, Jihlava

Datum: 10. 10. 2023

Kód

S0701

chodník

chodník

Použití figury:

596211110_x

174111101

564710011

564831111

59245001

chodník_povrch

chodnik_povrch

lože_povrch

lože_povrch

obrubník

obmbnik

Použití figury:

916331111

122151102

odvoz

odvoz

Použití figury:

162651111

167151101

171201221

výkopy

výkopy

Použití figury:

122151102

162651111

174111101

zásyp

zásyp

Použití figury:

174111101

162251102

162651111

167151101

171251201

Popis MJ

Přístupový chodník a štěrkové lože
celková plocha chodníku m2

14, 05*1,2

Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší A pí do 50 m2 m2

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněnim ručně m3

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm U 50 mm m2

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2

dlažba zámková tvaru l 200x165x40mm přírodní m2

plocha části chodníku na terénu bez výkopu m2
5*1,2

celková plocha výkopu pro lože v horní úrovni terénu m2

5,B'10,6

celková délka nového obrubníku m

6,2+15,3+1,2

Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boénf opery m

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy téžtelnosti l, objem do 50 m3 strojně m3

objem zeminy k odvozu na skládku m3
výkopy-zásyp

Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až
3

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t

celkový objem výkopů m3
5-1,2*0,22

(8, 8+0, 9)*(4, 05+0. 9)*0,9

obmbnik*0,4*0,3

10*0,1

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti l, objem do 50 m3 strojně m3

Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až
3

Zásyp jam, šachet rýh nebo kalem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3

objem zeminy ke zpětnému zásypu m3

výkopy

-(chodnik'0,22)

-8,8*4,05*0, 150

-7,8*3*0,75

Součet

Zásyp jam, šachet fyh nebo kotem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3

Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 m3

Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až ^g

Nakládáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3

Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3

Výměra

16,860

16, 860

16,860

21. 653

16,860

16,860

18, 546

6, 000

6,000

61,480

61, 480

22, 700

22,700

22,700

48,258

26,605

26. 605

26,605

69,911

45,229

48,258
1,320

43,214

2,724

1,000

48,258

48,258

26,605

21,653

21, 653

48,258

-3,709

-5,346

-17,550

21,653

21,653

21,653

26,605

69,911

21,653

Digitálně podepsal
Ing. Michal Divín

Divín Datum: 2023. 12. 13
13:43:38+OTOO'

Strana 39 z 39

Ing. Ivan
Malý

Digitálně podepsal
Ing. Ivan Malý
Datum: 2023.12.13
13:27:31 +OTOO'





VÝKAZ VÝMĚR - REKAPITULACE STAVBY
ELEKTROTECHNIKA, a.8.

Stavba: Jihlďi-a - rekonstrukce trolejového vedení Brtnická

REKAPFTULACE

SO 662 čest Rekonstrukce TV

SO 662 část Novostavba DB

PS Ol Do ravní značeni
VRN a OSTATNÍ

Ki baž DPH DPH 21%

2 327 682,62 488 813^6

2669368. 60

227 200,00
2000W

47 712,00

420, 00

2 816 495,97
3 229 932.38

274912, 00

2 420,0(1

CELKEM ZA STAVBU 5226248, 22

VÝKAZ VÝMĚR - REKAPITULACE SO 662 . Bst Rckonatrokn TV BrtDÍcki

l . MONT A DODÁVKA TV 1 183 087 B2 Ki
2-BEMOKT 20808000Kč
3-STO V 34751>aOKi

PRÁCE 432 SIS 60 Ki
S-O.UIni IWSOBWKi

CELKEM ba DPH 2327 682 62 Ki
DFH2IV. 488 BIS 35 Ke

Z 816 495,97 Ki

SOUPIS PRACÍ
Pól. Pop,. MJ Mno2sM

Materiál
K6/m.j.

Montáž > dodávka TV
Páskovaný kardan pro ano na stožár

l Kardan nebo vidlice s cepem pr. lSmm (nebo 19mm) pro kotvení
lana na stoíár, páskovaný nerez páskou (napf. 19xl. 2mm)

Páskovaný ksrdan nebo vidlice pro upevněni GRP výloínfku
2 Kardan s okem nebo vidlid pro upevénfGRP výloínfku (cep

r. l9mm áskovan'nerei áskou na F. 19x1 2m m
Kotvení lana FeCr 35mm2 na stožár s regulaci

3 otv. ana e r mm mm sreguau oncov oune o

Kotveni lana FeCr35mm2 na stoíár bez regulace

Kotv. lana do 50mm2 krepované

Odtah lana kladkouAluznou svorkou

5 ta o evni o anavy y y a ou ne o rojsmernou svor ou

izolovaný

Lano FeCr35mm2

Nerezavé lano na lanovou nosnou síť

Trolejový drát Cu 100 mm2
Trole o drát Cu ETP 100 mm2 N 428460
Trolejový drát Cu 100 mm2 - regulace TBUS Stopy

9 reve&eniareguacest vajiatroej usov stopy T , a

dvoudrátově)

20 1500, 00

2 1600,

2 1500,

35 77, 00

816 255,

Montáž
Ki/nj.

celkem
CZK

l 183087.02

1200.00 54000.00

1200,00

l 250, 00

1200, 00

43 2DO, 00

5700,00

5400. 00

0, 00

4 025, 00

273 360.00



reléová s ojka sjízdná pro Cu 100mm2
10 rolejová spojka sjízdná pro Cu 100mm2 - délená/sestlsroubá

Vložená izolace v nerez laně 35mm2

Vloíená izolace v nerez laně 35mm2
Shlolaminátový vylDÍník do 6,5m délky pr.SSmm

12 vy o ni mvcen vejité ovyv en ér mm - ez

kardanů na stožár
Sklolaminátový výloiník do lOm délky

13 7x/m;lx/, bm;. iXBm;ď(ym vceine Trojiieno vyvěšeni i-et-r^mm^ .
bezkardanůnastoíár

DELTA láv&s TB stopy na lano
Závés TB stopy v přímé trati s přídavným lanem na lano
DELTA závěs TB stopy v rovině na výloínik

16 aves sopyvp 'metra navyozm paraeagramne o e a

;a>8s|
ZávésTBsto ruín'do5''na 'loíník

Závis TB stopy pruíny do 5* na výfoznfk
Závěs TB stopy s úsekovým děličem

22 ves stopvsusé'ovym e'i msmsgneic'ym u ováním
oblouku

Vyvěšení děliče pro TBUS stopu
Izolované wvéienf vyhybek a křížení- Mínorok 7mm
Prodloužení proud, propoje 2XCHBU 120mm2 o Im

28 rou . propoj, stopy ne o propo e a o po ,

120mm2

Proud, propoj. TB stop 2xCHBU 120mm2 do 2m
29 Proud, ropoj. TBUS stopy 2xCHBU 120mm2

Montaí provizomířiD kotvení TBUS stopy

31 proviiomf kotvení troleji TBUS stopy samostatné nebo kotevním
trianglem

(slováni stožárů

zhotoveni nového čísla

Demontáie

Demontáž trakťního stoiáru

obnažení paty stoíáru a upáleni autogenem pod vz základu, ve.
Odvozu 2/71,2/70, 2/69,2/68, 2/67,2/65, 2/64,

33 2/S3,2/62/,2/61,2/60,2/59,
Demontáž TV jednostopé

34 Demontáž kompletního trolejového vedení, napájeni, délení a
souvisejících pFistrojů a materiálu, včetně předání provozovateli
Demontáž provizomiTio kotvení TBUS stopy

35 em. provizorní otvenitroejl stopy samos atne ne a

koŤevnfm trianglem

Monti! a dolUvka itoiirů TV
Stoiár ColOm/16kN

stupňový trubkový stožár s úpravou pro vo, povrchová úprava
36 zinkováni, základní + uzavírací nátěr (min. 80+80 mikronů) RAL

9007, délka ochranné manžety 1,2 metru, včetné dopravy,
montáEe, vyrovnám a zapískorónf. stoíáry 7,6
Stožár DolOm/22kN

4 788. 00

2 1500. CX)

l 22 000, 02

13 10600. 00

4 5470.CU

2 5560,

6 12 500. 00

2 19 640.00

2 850,

3 1500,

l 8500,00

4,00 15 000, 00

7 152,00

4180, 00

31 500, 02

222 300.00

29 880, 00

151 200, 00

91800, 00

79280, 00

3400, 00

7 350,00

13000,00

92800, 00

5000.

208 080,00

120000, 00

140, 00 66 080, 00

5 500, 00 22 000, 00

9 500, 00 141 000, 00

1000, 00

590, 00

9500, 00

6500, 00

2000. 00

2000,00

2800, 00

20000, 00

850. 00

950, 00

4500. 00

8200, 00



stupňový trubkový stoíár s úpravou pro VO, povrchová úprava
37 zinkováni, základní + uzavírací nátěr (min.80+80 mikronů) RAL

9007, délka ochranné maníety 1,2 metru, včetně dopravy,

montáže, vyrovnáni a igpiskování, stoíáry 5,4

ouze montáž Stožáru ColOm/lSkN

9500, 00 159000, 00

3B ffstupňovy trubkový stožár s úpravou pro VO, montáíe, vyrovnáni
a zapískovánf, stožáry 12, 11, 10, 9, 8 - dodá zadavatel

41

Stavební řiče
Vytyčení trasy inienyrsltych síti

vytyčeni sítiv zastaveném prostoru
Geodetické vytýíení polohy základů
zamířeni a bytyceni pofohy základu

výkop stožár, jámy ručně
op stožár, j myru n v n se mu l rnu, pnpa ne

odstran&nl kravin - zemina 3-4

Odvoz icminy

Odvoz zeminy do lOkm

Skládkovné

Skládko vně zemina
Betone ' 2áklad do rostlé zeminy

Beton do základů C 25/30 víetné dovozu do lOkm

Beto nová hlavička základů

zhotovení hlavičky lákladu vterénu - Beton. Potér 0,25m3/ks
Armovací rámeček do základů

kruhová vyrtuz 0750mm z drátu 012mm

rubka SOOmm do rókladu

Plastová trubka vnitřní O 500mm délka 15 m

Prořezání stromů
Prořez ni stromu o vida enosti Im od živé časti, vc. likvidace

Trubka PE pr, llOmm do základů pro kabely V.O.
Trubka PE r. llOmm do základů ro kabel V.O.
Zřízeni paíeníjam hloubkv pres l,3m

izenipa enijam ou v pres , m v zastav n o a v ť ne

rozepřeni

Ocfstraníni paženi jam hl přes l, 3m

Odstranění pařeni amhl : řeš 1. 3m včetně rozepřeni
Bouráni stá<. liUtíS. ri.llkvidlca

ourani stav. za a u ID ou y , m, na a a a o voz etonu

ni skladku do lOtm.
Skládkovné beton

Po látek 23 uloíeni betonu na skládku

Záhozstoíá rove jámy

za hal jámy vřetně hutnénfa urovnáni povrchů
Konečná úprava terénu

Zarovnáni terénu zemina osetí ovrchu travou

47

51

53

55

Ostatní
Práce předem nespecifikované

56 preemnespeci ovane práce izo ován przcovn p osiny s hod

posádkou
Revize, UTZ

57 Vystaveni výchozí RZ na úklade technické prohlídky. Jízdní ikouiky ks
aikousk Íiolačniho stavu, staveni rotokoluUTZ

32, 656

35, 766

35,766

30, 216

9

18

9

10

7,2

33, 06

33,06

1,54

3,08

2, <6

12. 32

139 000, 00

10 500,00

1200,00

300, 00

960. 00

3500. 00

2500, 00

800,00

4500,00

800,00

40, 00

50, 00

50, 00

3500, 00

l 140, 00

800,00

1200,00

432515.60

33 360, 00

94500, 00

39 187, 20

10729,80

34 335, 40

105 756, 00

22 500, 00

14400. 00

40500, 00

8000,00

288,00

l 653, 00

l 653, 00

5 390,00

3 511, 20

l 968, 00

14784,00

156500,00

58 500, 00

20000, 00



Pru kaz způsobilosti

vstaveni za ort na a za is ni vystaveni zapíšu ostávající o ks
PZUT7

Geodetické zaměřeni stožárS
eo e c e zaměřeni po o y za a u a stožáru, vypracovaní zprávy kplt

dle GIS

Dokumentace skutečného provedení

Dokumentace s uvedením změn rtrtÍPDPS
hod

14000 14 OCM, 00

12000 12 000, 00

2600 52 000, 00

IVÝKAZ VÝMĚR - REKAPfTULACE SO 662. část Novostavba dobOeclho bodu Znojem. ki

I.MONT A DODÁVKA TV
2-DEMONTA
3. STO Y
4-ZE CE
5 - Ostatní

CELKEM l
DPH 21%

SOUPIS PRACÍ

Pól.

l DPH

1 279 927 40 KÍ
98 580 00 KÍ

680 MO 00 Kč
Set 558,20 Ki
41 800 >0 KÍ

2 66S 365 60 Kč
560 566 78 Kč

3229932, 38Kč

Popis MJ Množství

Montáž a dodivka TV
s ovány ar an pro ano na s o r
r an ne o ví ice s epem pr. mm ne o mm pro

1 kotveni lana na stožár, páskovaný nerez páskou (napf.
19x1,2mm)

o en ana e r mm na s o r s regu ač

3 o . ana ér mm mm s regu ač oncov ou ne o ks
napínákem

D en ana ér mm na so r ezreguace

o . ana o mm repovan
ana a o užnou svor ou

5 o evn o ana a ou ne o ojsm mou ks

svorkou
srn m spojen

rojsm m spojen rou em ne o o uvac svar 01
neizolované

ano e r mm

erezov 'ano na snovou nosnou s

r ejovy r u mm

r ejo r u mm

r ejov spoj sj n pro u mm

ejov spoj a sj z n pro u mm
délaniftesBiroubi

o en izo ace v nerez an mm

o en zo ace v nerez an mm

emy o s opy je nos anny
p o en šopy ezzvsuna&o ra ar anu

z v s py na ano

v s s opy v p mé sp avnym a něm na ano
z v s s apy v rovin na o

6

7

8

10

11

14

15

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ka

Ki/m.j

28 1500,

13 1400, 00

14 2200, 00

1 3000,00

4 1200, 00

385 77.00

684 260, 00

4 788,

2 1100,

1 19 000, 00

3 8400, 00

Montáž
Ki/m.J.

Cena celkem
CZK

950,

1250,

l 250,00

2000, 00

34 450,00

48 300,00

5 000.00

2800.00 leooo.oo

38,00

80, 00

1000, 00

590, 00

8300, 00

2000.00

44 275.00

232 560,00

7152,00

3 380,00

27 300,00

31 200, 00



21

25

v s

v s s pyv m

Delta závěs)
v s s opy pru y

s opy v p mé a

8 opy pru y o
a pypru y o
šopy pru y -
< pypru y -

paraeogram ne o ks 3 5 560, 2 000.00 22 660,00

na ano

8 para e ogramei

na ano

na ano

na ano

na ano

n op s magne ,

proudového propoje
osn s e a en

'osn s pro vyv en

ov n m o ou

en - ano e

ks

Vyhybka trolejtiusova sjezaova imecnanicKaj i v
24 Vyhybka TBUS aj. tahová 7, 5'1/2,5" komplet včetně vykotvenl, kpK

bez nosné šité a řěení
en sej usovy šop ov

(nerez) 35mm2
g o ejovac s a ms oj' o em
ompe ses va na ejovac c s e upevn ny na

ávojia GRP výložnlltů, vfielnĚ výlo. ínfků a jejitíi upevnénl na
stožám

vojice a pojova pro na s r

vojtoe o pojova u na ovyso rve aarunio
pohonu - provedeni pro úsekové dělení vCebiě proudového
propojení na trolej

ojice es ojíš e - svo i u p ep

ojice svo p ep v e p pojen

odpňjovaď
vo es DJIS e e uzem ovac s

z ovány svá o es ojíš e po s o m o on o n
skříňky uzemnSnl vietne slámky

zemn n es ojíš y

zo ován propojen o on o n s zemn emu p s u

a tyčím, vSetné výkopu a pokládky zemních vodi?ů
sov n s o ru

o oven nov o a

ks

kpK

1 15770, 2450,00 18220,00

3 12537. 2800,00 46011,00

3 17972, 3680, 00 64956, 00

1 95000,00 72000,00 167000,00

1 73000,00 48000,00 121000,00

2 13888,00 3800,00 35376,00

1 64800,00 21000,00 85800,00

1 96667.40 55000,00 15)667,40

2 6500, 5000,00 23000,00

1 6500, 00 5500, 00 12000, 00

1 5500,00 4500^0 10000,00

8 500, 4 000,00

Demontáže

emo a n oso ru

obnažení paty stožáru a upálení autogenem pod vz základu,
č. Odvozu, Btoióry 2;58, 2/57, 2/56, 2/55, 2/54. 2/53, 2/51
eman je nos p

eman ompe o oejov ave en , nap jen , en a
souvisejících přístrojů a materiálu, včetně předáni
provozovateli

rubka r. O mm o za au ro abc . 0.

Tru a PE r. SOmmdozá adů ro kabe V.O,

985BO.OO

7 7 500,00 52 500,00

252 140,00 35 280,00

90 120,00 10800,00

Montáž a dodávka stoiáril TV
Stožár Co) Om/16k
rtupnovy ru ovy s o r s úpravou pro , povr ova úprava

36 zinkování, základní a uzavírací nátór (min 80+&0 mtkronů) RAL
9007, délka ochranné maniety 1.2 metru, ucetnS dopravy,
montáíe, vyrovnáni a zapískování, stoíáry 13,14,15, 16

660500,00

4 52000.00 9500,00 246000,00



Stožár Do10mE2kN
dvoustupňový trubkový stožár s úpravou pro VO, povrchová

37 úprava zinkováni, základní + uzavírací nátěr (min. 80+ 80 mikronů)
RAL 9007, délka ochranné manžety 1,2 metru, včetně dopravy,
montáže, vyrovnání a zápisková ní, stožáry 1,3
Stožár Eo10mB6kN
stupňový tru ovy stožár s úpravou pro VO, povrchová úprava

38 a zinkováni, základnf+uzavírad nátěr (min. 80+BOmikronS)HAL
9007. délka ochranné manžety 1, 2 metru, včetně dopravy,

montáíe, wrovnání a zapískování, stoíary 2,2a
Stožár Go10m/40kN

38 b zinkování, íá)(ladnf+ uiavíratí niter [min. 80+80 mikronů) RAL
9007, délka ochranné manžety 1,2 metru, včetně dopravy,
montáže, vyrovnání a zapiskování, stožár la

Stavební rtc<
.een( trasy inžen' kých sftf
'cení sítí v zastaveném rostoru

Geo ebcké ' en( o za a u

zaméřenfa 'fienf o oh základů

'ko stožár. jám ruĎnŘ

op s o r. j my m ve sejm mu, p pa n m3 65, 114
odstraněni kFovin - zemina 3-4

Odvoz zemin

O oz zemin o m

S ádkovné

Skládkavné zemina
Betona ' za a a ros é zemin

Beton do základů C 25/30 včetně dovozu do 10km
Betonová h avlika za adů

39

40

41

42

43

km

ks

m3

m3

m3

45
zhotoveni hlavičky základu v terénu - Beton. Pater 0^5m3/ks
Armovací rámeček do za adú

kru ová ' O Ommz rátu O 2mm

Trubka OSOOmm do základu

Plastová trubka vnítfnl O SOOmm, élka1,5m
Prořezáni stromu

ro ez n s amu o vz eno m o

ví. likvidace
ru kaP r. lOmmdozáau ro kabe .0.

Trubka PE pr. 110 mm do ze adů ro kabe . 0.
Zřízeni aženf "am h ou ky res1,3m

zen pa en jam 'ou pes , m v zas v n o as
vffetně rozepřeni
Odstraněni paženi am h fes1,3m
Ocfeb-anénl aženl am l řeš , 3m vĚetně raze enl

ouráníBtóv. zá a U. VĎ. idace

s v. a u o ou m, na a a o o

betonu na skládku do 1 Okm,
Skládkovné belon

Po atek za u ožení betonu na s ádku

a oz stožárové ám

za oz ; m včetně utněnl a urovnáni ovrc u

Konečná u rava terénu

Zarovnáni terénu, zemina, oseli ovrchu fravou

m2

m2

m3

m3

m3

m2

2 66000.00 9500,00 151000,00

9500, 00 169000, 00

1 105000,00 9500,00 114500,00

0. 13

9

69,494

69.494

61,678

o

7.2

33,06

33, 06

1, 54

3,08

2,46

12,32

145 000,00

1 000,00

1 200, 00

300,00

960,00

4532, 32

800,00

4 300,00

140.00

50,00

50,00

3 500. 00

1 140.00

800, 00

380,00

668668^0

18850.00

9 000,00

78 136,60

20 648, 20

66714,20

279 544,20

2 500.00 22 500.00

14 400.00

38 700,00

0,00

1 008,00

1 653, 00

1 653.00

5 390,00

3511,20

1 968,00

4681, 60



O.Utnl 41800, 00
řece fedem nespecifikované

56 pe em nespeci' ován pr ce izoovan pracovn po iny s hod 6 4600 28800, 00
posádkou
Geadelické zaměřeni stožard

59 eo e c zam en poo y a u as o ru, vypracov n kptt 1 13000 13000, 00
zprávy dle GIS

pozn. : realizace bude soufiasně s rek.TV Brtnická - položky nutné k předánf stavby jsou zahrnuté v Sfisti Rek.TV Brtnická

(VÝKAZ VÝMĚR - REKAPrrULACE PS01 . dopravní značeni

1-MONTA A DODÁVKA TV

2. DEMONTA

1S8 100 00 KS

3 500 (> Kt

CELKEM ba DPH
DPH 21 */o

227 2W W Kt
47 712 00 Kč

274 912,00 Ki

SOUPIS PRACÍ

Pól.

Dodávka a Montáž

Sloupek dopravního značeni ocelový, zinkovaný 3m/60mm
1 rov Zin ovány oupe l m, pr. mm, v e

plastového vfCka

in ov p as oup u pr. mm

2 o e pa soupuve úpravy povr u a u a
upevněni do podklad betonu

opravu zná . ave úpě ovac o j m

3 Plechová zinkovaná znafika s reflexní fiyif l. Třídy - rilzné

4 19000,00

Montáž
Kt/BtJ.

Cena celkem
CZK

158 100,00

102800,00

43 600.00

Demontíís

emontáž o ravnfznae ze stožáru ne o O
361)0,00

350.00 3 500,00

Práce fedem nes ecifikované

Reaizaéni dokumentace

z racovSnlreaizafinl dokumentace

hod

kpn

66600,00

800,00 4 000.00

60 000,00 60 000,00

Konfro a a ře'(mka 400 1 600,00



[VÝKAZ VÝMĚR - REKAPn-ULACE . Vedlejší rozpočtové náklady

l - ttttatní nezahrnuté v raz octech cdnolUn-ch SO

CELKEM bo DPH
DPH 21%

2 000. 00

420,00 Ki
2 420,00 Ki

SOUPIS PRACÍ

Pól. Popis

ostatnff nezahrnuté v rozpoítech SO

s popa ozn m a po o ce:
1 místních komunikacE

MJ Mnoístvi

kplt 1,00

Ki/mj. Ki/m. j.
Cena celkem

CZK

2 000,00

2 000, 00

2 000, 00

Ing.
Michal
Divín

Digitálně podepsal
Ing. Michal Divín
Datum: 2023.12.13
13:45:08+01'00'

Ing.
Malý

Digitálně
podepsal Ing. Ivan
Malý
Datum: 2023.12.13
13:26:35+01'00'



SiAspe-

Stavba:

Rozpočet:

Pof. číslo

Firma: ELEKTROTECHNIKA. a.s.

Soupis prací objektu
23-110-1 TTV v areálu dopravního podniku - start hala, Jihlava

S0651^<ONCEPT-3 Trakční' trolejové vedeni

Kód položky Varianta Název položky

všeobecné konstrukce a ráče
014101 A POPLATKY ZA SK DKU

Preb ačnázeminazv'l(o u am a 'h

Stavební tabulky, si. 10 - si. 10e: (147, 5-4, 14)^43,360 IAI
Celkem; A=>43 360
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na
skládce.

014101 B POPLATKY ZA SK DKU
kamenivo kamenivo stmelené cementem
Tabulka vrchů si. f>: 3 768=3 768
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na

ládce.
014101 C POPLATKY ZA SK DKU

beton
Ttbulka pomshti, si. 12:0, 00=0, 000 lň]
Vybamané základy stoíárů: 7-(1, 4'l, 4'1, 5)-20,5a0 ÍBJ
Celkem: A*B-20 580
zahrnuje veškeré poplatky pro>ozovaleli skládky souvlsajlcl s uloienlm odpadu na
kladeš.

014101 E POPLATKY ZA SK DKU
asfaltové směsi

Tabulka wchii si. 13:1 686=> 686 A
zahmuja veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejfcí s uloženfm odpadu na
sMSdce.

02910 OSTATN PO DÁVKY-ZEM MIS M N
- geodetické zamfiFení pfed zahájením stavby
- geodetické práce v průběhu výstavby, měřeni ploch a kubatur provedených prací
-veškeré vytyčovací práce,
- náklady na geodet, zaměfenf a zparcovánl podkladů pro převod objektů 3. osob.
- eodetické zamarenl o rovedenlstav i odkládá o neseni do KN

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými prarómi,
- pro stanovení orienla?nl investorské ceny uróete jednotkovou cenu jako 1%
odhadované ce stav

0291001 OSTATN PO DÁVKY-ZEM M l S M EN
vytýtenl všoch inženýrekých síti v terénu jednotlNými strávci po celou dobu výstavby
viech SOIPS
fie no 55 souhlasem ob' atele

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu Jako 1 %
odhadované cen stavb

02943 OSTATN PO DÁVKY - WPRACOV N RDS
Vypracováni realizační doltumenlace, výrobně technická dokumentace
rovSechn S

zahmu'e veškeré náklad s "ené s o 'ednetelem ožadovan'mi racerri
02944 OSTAT PO DÁVKY - DOKUMENTACE SKUTÉ PROVEDEN V DIGIT FORM

Vyhotoveni dokumentace skutafiného stavu všech SO/PS, digitální forina. tištěná
forma min. re roMMJ MJ Drážní llfed

zahrnul veškeré náklad s ené s ob'edna1elem zadáván'mi racemi

MJ

5

S0651-KONCEPT-3 7 384 411,78

Celkem

10

S5000 12185600

102000 171972

1200000 1200000

21 ÓDO 00 21 000 00

1 DUO 23 000 00 23 000 00

1 000 23 DOO 00 23 000 00

02950 OSTATN PO DÁVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZN ZP VY
Ověření u nosti montáže rovoznfzkouš rohlíd

zahrnul veškeré náklad s oené s ab"ednatelem žadovan'mi racemí
1 Zemni řiče

11313 ODSTRAŇ N KRYTU ZPEVN NYCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM
odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem nebo k recyklaci (zajišťuje zhotovitel)
položka je včetně veškeré dopravy a uložení na skládku
Položka oteahuje zhotovitelem vybraný nejvhodnější poship pro kompletní odtranénf
k v bouránf/odfrézovóní a . .

U v U. dle p/lsluinych fezů
Tabulka VKhO si. 14: O 674=0 674 A
PoloSía zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
v6. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kter^ se vykazuje v položce
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde já možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourání - tanlo fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k ložce .

11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVN NYCHPLOCHZD EB KOSTEK
v?. odvozu a uložení na skládku
Tabulka vrchu si. 16:0 297=60 297 A
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami
v?. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141" (s výjimkou malého množství bouraného maleriálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bourónf -tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k o ožce .

11332 ODSTRANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NES7MELENÉHO
odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem nebo k recyMad (zajiěfuje zhotovřtel)

tožka "ev6etn6 veškeré do rav a o enf na skládku
Tabulka vrchů si. ia: O 099=0 099 A
Položka zahrnuje veškerou manipulad s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
ve. uloženi na skládku. NezBhmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141 ''* (s výjimkou malého mnofetvf bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do Jednotkové ceny bourání-tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k o ožce

11333 ODSTRAŇ N PODKLADU ZPEVN MÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM
odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem nebo k recyklaci (zajišfuje zhotovitel)

ložka 'e včetně veékeré do rav a u o enl na skládku
Tabulka vrchů si. 19: < 0(2= > 0<2 A
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami
vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, ktaiý aa vyl<azu)e v položce
0141 "(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
tetíu k ožce .

11334 ODSTRAŇ N PODKLADU ZPEVN MÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM

1500000 1500000

171 16622
0674 150000 101100

2 400 00 2 428 80

260000 8767 0



odvoz na skládku zajištěnou zhotovitglem nebo k recyklaci (zajišťuje zhotovitel)
ložka '-e včetně veškeré do av a uložení na skládku

Tabulka vrchů sl. 20:3 372-3 372 fl,
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutf a s vybouranými hmatánT
vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce
0141" (s výjimkou malého množshí bouraného materiálu, kde je možné poplatek
zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uváděn v doplňujícím
e u k o ožce
FR ZOV N D KYPR EZU DO 600MM2 V ASFALTOV VOZOVCE

Tabulka vrchů sl.47: 4!ť40 000
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouraným hmotami
vč. uloženi na skládku.
SEJMU ORNICE NEBO LESN PUDY
vč odvozu na mezide nii
Tabulka vrchu sl. 2S: 4 941=4 941 A
položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na douěťku vretvy a její vodorovnou
dopravu
nezahrnul uložení na trvalou skládku
VYKOP VKYZEZEMNKUASK DEK T .1
natSženl a dovoz z mezide onle na skládku
Stavební tabulky, si. W - si. 10e: (147, 50-4, M;=M3,360 IňJ
Celkem: A^1433e0
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů v6. jejich
dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stfsněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potmbf a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanovení k pól. 1151, 2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých bahfanů
-vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořánů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč, prepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a oNStěnl dna, základové spáry, stěn a svahů
- udríovánl výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí vykopete a ve výkopiští
-tflděnlvýkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (pffjezdy, sjezdy,
nájezdy, leSenl, podpěr, konstr., přamoBtěnl, zpavnéné ptochy, zakryti a pod.)
položka nezahrnuje:

VYKOP VKV ZE ZEMN KU A SK DEK . l
netěžení a dovozzmezide onie raz ětné oužrtf
Tabulka povrchu (dle pol. f. (8230, zpifné pou>f omice;, s;. 26; 4, 941=4, 141 [AJ
Zemina z deponie pro ̂ )ětný zásypjam a rýh, stavebnf tabulky, si. 10a: 4, 14=4, 140
Pí
Celkem: A*B=9 081 C
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá daprava, pfemísl&nf, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nBzapaíené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm ve. klimatických opatfenf
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů ve. )ej]ch
dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- pfíplatak za lefrivost
- těženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody v5. Cerpacfch jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz
ustanoveni k pól. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
-těženi a rozpojování jednotiivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odsfraněnf kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni v6. pfepažovánf (vyjma StStových stěn)
- úpravu, ochranu a o?Í5t6nf dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiSlě a jeho ochrana proti vodě
- cxivedani nebo obvedenf vody v okolí výkopiétě a ve výkopiěti
-ffldénlvýkopku
-veškeré pomocné konstrukco umožflujfcí provedení vykopávky (pňjezdy, sjezdy,
nájezdy, lešení, podp&r. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)
položka nezahrnuje:

ULO EN SYPANINY DO N SYPU A NA SK DKY BEZ ZHLmi N
uložení arnice a v'ko ku zemin z kabelov'ch 'h a základů na mezide onii
Tabulka povrchů (dle pol. č. 18230, zpětné pouStlomice) , sl. 26: 4, 941=4, 941 [D]
Zemina z z výkopujam a lyft, stavební tabulky, si. 10; 147, S'147, 500 [E]
Celkem: D*Es152 441
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úloSětě po cslou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztfžených podmínlíách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
-spouštěni a noSenl matsriálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
-svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni ůloSSté a jeho ochrana protí vodě
- odvedení nebo obvedenl vody v okolf úIoSšlě a v úložišti
-veškeré pomocné konstmkce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí

SYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHLTTN N M
Vko ek ze základů stožórii.
Zásyp zakládá stožárii, stavební tabolky si. Wa: 4, 14s4, 140 [BJ
Celkem: B=4 140 C

220 00 8 800 00

64000 316224

320 00 45 875 20

57000 517617

21000 3201261

550 00 2 277 00



položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce v6. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tflděním, promícháním nsbo
vysoušením, p<p. jiné úpravy za účelem zlepéení jeho mech. vlastností
- hutněni i různé mfry hutněni
- ošetření úloíiětS po celou dobu práce v něm v?. ktimatíckých opatfenl
- ztlžsnl v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížen! provádění vč. hutnSnf ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) v?. dosypávek
- spouštěni a noSent materiálu
-výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
-ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedenl vody v okolí ůloasiě a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy,
sjezdy, nájezdy, lefiení, podpěrné konstmkce, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytf

22 18230 ROZPROS EN ORNICE V ROVIN
Rozprostřenf zeminy vhodné fc založeni Irávnfku, konečná úprava povrchu před
osetím
Tabulka vrchů sf.26: 4 941=4 941 >
položka zahrnuje:
nutné přemístěni omice z doíasných skládek vzdálených do 50m
ro rostfeni arnice v Fede anétloušfcevrovinĚavesvahudo1:5

23 18241 ŽALO EN VN KU RU NMVYSEVEM

Tabulka vrchů sl.27:32 940=32 SW A
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, jejf vysev na omici, zaléváni, první

okosení to vSe bez ohledu na sklon terénu
24 183511 CHEMICK ODPLEVELEN CELOPLO N

>, 5xpúti. f824f
sbulkB vrchu sl.18:49 41^49 410 A

položka zahrnuje celoplošný postfik a chemickou likvidace nežádoucfch rostlin nebo
'eifch,částl_a_zabráněnf jeiich dalšímu růshj u

25 18600 ZÁLEV,?N "VODOU

pl. x5Vm2
Tsbdka f.vrchO. sl. 29;0. f65=0. 165 .A
položka zahrnuje veSkerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenižtnl a
vnitrostaveniStní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s
uložením

5 Komunikace
26 567201 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z MATEŘI LU ŠTÁB CEMENTEM

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C20/25
ttbulka wchů al. 32: 3 66S=3 669 A
. dodání směsi v požadované kvalitě
- oiištSnl podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického před|MSU a zhirtnénl vrstvy v
předepsané Uoušfce
- zffzenf vrctvy bez rozfiěenf ěffky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních
spár a spojů
- úpravu napojení, ukončenf
- úpravu dilatačních spár včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postňky, nátěry
-nezahrnu" ' vrč

27 577211 VRSTVY PRO OBNOVU. OPRAVY-INFILTRA POS IK DO 0. 5KGWI2
05 /m2
Tabulka vrchů sl.SS: 16 860= >6 660 A
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postňky v předapsaném množstvf
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zffzenE vrsh/y bez roztiěení šířky, pokládáni vrahy po etapách
- úpravu napojení. ukonSenf
položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu
asfaltového krytu (ta se vykáže poloikatri 572'") a pro výspravu výtluků (ta je

uta ožkách 5779"
28 577212 VRSTVY PRO OBNOVU OPRAVY - SPOJ POS IKD005KG/M2

03 m2
Tajbu(>8 ovrchu st37; 1S SSOsie 860 A
- dodání vSech předepsaných matenálů pro posffiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zňzenl vrstvy bez rozlišení Sffty, paldádánf vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
poloďtaje uróena pro obnovu asfattovéha lcrytu drobných oprav a plošných rozpadů
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 800m2). Není určena pro souvislou obnovu
asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 572*") a pro výspravu výtluků (ta je
ahmutav oložkách 5779"

29 5774AE VRSTl/Y PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU AGO 11 f 11S
Obrusnávretva vozovek asfattov' beton chodnlkov' ACO 11 +
tabulka UKhú sl. 3S MOmm: O 974-0 674 A

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištinl podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané UouSfce
- zňzen! vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládánf vretvy po etapách, včetně pracovních
spár a spoj u
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubnfků, dilatačních zařízení, odvodňovacfch
proužku, odvodňovafiu, vpustí, Šachet a pod.
-nezahrnuje poslňky, nátéry
- nezahmuja těsněni podél obmbnlků, dilata6n[ch zařízeni, odvodňouacfch proužků,
odvodňovaéů, vpustí, Šachel a pod.
- položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav a plošných rozpadů
(vztahuje se na plochu Jednotlivě do 10000m2). Není určena pro souvislou obnovu
asfaltového kiytu (ta se vykáže položkami 574'" a 575"') a pro výspravu výtluků (ta
se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na plochu jednotlivě do 10m2).
-nazahrnuje očištěni podkladu po veřejném provozu

30 S774CI VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACL 22+ 22S
Podkladní vrstva vozovek asfaftov' beton chodníkov' ACL 22+
tabulka vrchů sl. 40 tf. SOmm: 1 012=1 012 A

400 00 1 976 40

18000 592920

23000 1136430

5711580
15 409 80

915000 925980



- dodáni směsi v požadované kvalitě
- otištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v
předepsané UouSťce
-zřízení vrstvy bez rozlišení Sirky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních
spár a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obmbntkú, dilataínfch zařfzenf, odvodňovacfch
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zaHzanl, odvodnovaclch proužků,
odvodňovačů, vpust!, šachet a pod.
. položka je určena pro obnovu asfaltového krytu drobných oprav B plošných rozpadů
(vztahuje se na plochu jednotlivě do 10000m2). Není uriena pro souvislou obnovu
asfaltového krytu (ta se vykáže položkami 574"' a 575-) a pro výspravu výtluků (ta
se vykáže položkami 5779**, vztahuje se na i^ochu jednotfivě do 10m2).
-nezahrnuje očlSténl podkladu po veřejném provozu

P ED N KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK
z pOvodnfch vybouraných dlaždic vé.vybourání, odvozu, uložení na mezideponii,
očišlěnl, naložení a dovozu z mezidsponie, odvoz nepoužitelného materiálu na
skládku, účelně výplně spár
v6. lože fr. 4/8 v U. 30 mm
Tebulte vrchů sl. SZ: 1 99=1 9SO A
- pod pojmem . predlážd6nr se rozumí rozabránl stivajld dlažby a pokládka dlažby
za stávajícího dlažebního materiďu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulad s tímto materiálem (nakládání, doprava, složeni,
otištěno
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro loži a jeho douirku předepsanou dokumentaci
a pro předepsanou výplň spár
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce

Přidružené stavební 'roba

KLADIV ENY V JAK KOLIV G ZEMINY
Ruině kopaný základ stožáru, kompletní zemní práce, doparava a dodávka betonu .
beton 025^0 XF2, založeni chránliek, trubky pro zaloienf Btožáiu, vi. bedněnl,

ažení a odvozu na mezide oni)

Dle stavebních tabulfk, sl. 9: 141, 90=141, 900 [AJ
Celkem: A-141 900
1. Položka obsahuje:
- zemni práce pro montáž výkopu v?etnĚ bouráni zpevněných ploch, dlažby a pod.,
uvedení narušeného okolí do pňvodntho stavu a naložení výkopku
- úpravy spojené s uvolněním prostoru pro výkop např. demontáž a montáž
oploceni, zajištěni výkopu před zaplavenfm povrchovou vodou, paženi výkopu
- dodávku, dopravu, montáž, pronájem mechanizmů a demontáž bedněnf
- dodávku, dopravu a montáž svorníkového koSe, tachnologické vjztuže, kovaných

svomfftů aj.
- případné provedenf dutiny pro upevnfinf stožáru TV
- dodávku, dopravu a uložení betonové směsi véetně všech technologických

opatřeni spojené s realizaci základu podle TKP
2. Položka neobsahuje:
- přídavnou výztuž, svorníky, koSe
- odvoz výkopku (viz po). 74A150)
- poplatek za likvidaci odpadů (viz SSD 0)
3. Způsob mihni:

P DAV VYZTU PRO KLAD TV

Ocelwá . as do základu lítám eUlkszákla :14-14 000 A
I. PoIoSta obsahuje:
- montáž, materiál a dovoz kompletní ocelové výztuže základu T/ [vč.
technologické)
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
U v če us'kom etní konstrukce nebo

KORUGOVAN ROURA PRO LAD TV
Trubka PVC DN 500x1600 mm do betonového záktadu ro založeni stožáru
Tmbke PVC DN S00x1600 mm do základu 14'1, e'22.4tm IAJ
Celtem;/!.< 05=23 520 B
1. Položka obsahuje:
- materiál, dopravu a montáž korugované PVC roury, včetně zálivky a hlaviíky
základu
2. Položka neobsahuje:
X

3. ZpSsob měřeni:
Měflsemetrdélkov'
HLAVÍ KA PRO KLAD
Betonov' ímec kolem stožáru v místě vetknutf do základu beton C30/37 XF4
U betone 'ch základu slmebnl tabul si. 15:14'0 (5=2 100 A
1. Položka obsahuje: montáž a materiál
- bouráni betonové hlavičky základu
- obetonováni stávajícího základu
-odtéženf terénu pro bednění
- upevnSnl KARI šitě na stávající základ
-osazeníbednSní

-betonáž
-geodetické značky
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měfeni:
ě SB . 6s

MONT STO RU A DOPRAVA
Do rava stožáru na stavbu vfietnfi montáže

Nové slota ; M=M OSO />
1. Položka obsahuje:
- montáž, materiál a dopravné stožáru typového provedeni
- protlkoroznl oietfenl stožáru dlo . IKP
- betonéž hlavičky základu
2. Položka neobsahuje:
- základovou konstrukci
3. Zpisob měřeni:
Udiuáse oiet kusá trakCnfch d -r



42 RND0059 Lam diodová zelená rosí nalizaci běžná ěfovéha stavu
dodávka sestav včetně montáže

43 74F313 M EN ELEKTRICKÝCH VLASTNOS TV

45 74F322

1. Položka obsahuje:
- měfenf elektrických parametrů Ttf pro zpracování revize
- dopravu kolejových mechanismů z mateřského depa do prostoru stavby a zpět
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měření:
se ': é os'e

PROTOKOL ZPŮSOBILOSTI
Průkaz ůsobilosti UTZ

1. Položka obsahuje:
- vyhotovení dokladu právnickou osobou o trolejových vedeních a trakénfch
zařízeních
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob měhnl:
Udévésevks. lks rolxSO
REVIZN ZP VA

46 74F323

1. Položka obsahuje:
- revizi autorizovaným revizním technikem na zařízeních trakčního vedení podle
požadavku ČSN, vfietně hodnocení
2. Položka neobsahuje:
X

3. ZpSsob meteni:
Udává se v ks. Výpoéel dle ks elektrifikovaných koleji, neutrální pole 4ks, velká žst.
dle oitu stavebnfch u
PROTOKOL UTZ 1000000 1000000

1. Položka obsahuje:
- protokol autorizovaným revizním technikem na zařízeních trakčního vedení podle
požadavku ČSN, včetně hodnocení
2. Položka neobsahuje:
X

3. Způsob mifenl:
Udává se v ks. 1ks S

47 74F411 DEMONT BETONOVÝCH KLADU TV
včetně odvozu na skládku.
St6ua'íc! lekla slol&rú: 7'1 4'1 4'1 5 =20580 A
1. Položka obsahuje:
- demontáž stávajícího betonového základu se všemi pomocnými doplňujícími
úpravami pro uvedeni do požadovaného slávu a s přepravou a dovozem potřebných
mechanianú k uvedené činnosti
- naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu
- poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob mSFenf:

1 RDEMD001 Demontáž trakčních stožárů včetně odvozu do 250 metrů
Dodávka sestav včetně montáže
Víz monlSlnl tabul
stožá budou demontáži složen v areálu vozovn Brtnická 1002/23

2 RND0064 TBUS-Kabelové ro o'eni 2xCHBU 185mm2 nalano- rodlauženlo 1m
Dodávka seslav včetně montáže

3 RDEM0003

4 RDEM0005

5 RDEM0007

6 RDEM0009

7 RDEM001G

8 RDEM0017

9 RLK0001

10 RLK0006

Demontáž nosn'ch lan

Dodávka seslav vfietně montáže
Wz monlSSn! labul

Demontáž ukonéeni na stožáru a budovách
Dodávka sestav včetné montáže

Va monlóSnl Isbulk

Demontáž tro'5měmého s o'enl
Demontáž tro'směmého s 'enl
VizmontáSnltabulk

Demontáž závěsu TB sto
Demontáž závěsu TB sto
VizmonléSnllabiilk

Brně
Hrne

Demontáž stá>a'lc[ho v 'ložnlku
Demontáž stáva"ícfho v 'ložnlku

Wzmontíínl tahal

Demontáž TD Cu

Demontáž TU Cu
VizmonlSžnilabulk

Dróttrolew' Cu Ri 100mm2

Dodávka sestav véelně montáže
WzmontóSiftabufk

Dráltrole-ov- Cu Rl 120mm2 Vathemo
Dodávka sestav víetně montáže
WzmonlSínltabulK



11 RLK0016

12 RLKOD17

13 RLK0018

14 RLK0019

15 RLK0012

Lano FeZn 50mm2
Dodávka sestav včetně montáže
Vlzmonieailtsbul

Lano nerez 25mm2
Dodávka sestav včetně montáže
WzmonlSžnltabiilli

Lano nerez 35mm2
Dodávka sestav včetně montáže
Vlzmonléinllabul

Lano nerez 50mm2
Dodávka sestav včetně montáže
Wz mcnližnl tabulli

Kabal CYY 1x50mm2
Dodávka sestav včetně montáže

16 RMONOD11

17 RND007

Posun stáva'lci sto TV -TBUS do nové ai
Dodávka sestav včetně montáže
WznKnUžnltabulli

TRAMděllínav'ložn[k55mmvč. v ěienl
Dodávka seslav včetně montáže

18 RND0003

19 RND0012

Blesko'istka ro T-BUS včetně uzemněnl se svodiéem
Dodávka seslav včetně montáže

Viz montážní tabulh

TBUS diodav' děliS na lano 25mm

Dodávka sestav vfietné montáže

Viz monlížnl tebul

3700000 22200000

48 000 00 288 000 00

Dodávka sestav včetně montáže

Vlzmonláinltabulh

TBUS Kabelové ro ení CHBU 150mm2 frole-od oovač na lano-5m
Dodávka sestav véetně montáže
Víz montážní labulh

TBUS Kabátové ro oenftrole+leskolstka na lano
Dodávka sestav vfietnS montáža
Viz montážní íabulk

TBUS-Kabelové ro 'enf CHBU 120mm2 sto na lano-3m
Dodávka sestav včetně montáže
VlzmontSnllabiil

TBUS-Kabelové ro 'enf 2xCHBU 150mm2 nalano- rodlouženl o 1m
Dodávka sestav vĚetně montáže
WzmontéSnltabulk

Si nalizace běžná Sfového stavu-kom letní sestava ro TBUS
Dodávka sestav vfietně montáže

Viz montáSnl labalk

Jednostranné izolované kotvení rolbus
Dodávka sestav včetně montáže

Viz monlélnl lablllk

Izolátor vn'-raz m'
Dodávka sestav včetně montáže
Víz montážní tabulk

Oko uvné
Dodávka sestav včetně montáže
WzmontíSiffabufk

S -ka trolee dvoudílná roTRAM/TBUS
Dodávka šestá véetně montáže
Viz montážní tabulk

Tabulka sekce

Dodávka sestav víetně montáže

Vizmontáfnltabulk

Tabulka v stražná

Dodávka sestav včetně montáže
Wzmortáaiftatuf

Trakinl stožár 10nV22kN OSV matallzovan .
Trakční stoMr10nn/22kN OSV matallzovan .
Vfe stavební tabutk

Trakinl stožár 10nť28kN OSV metalzovan .
Trakční stoiár 10[nQ6kN OSV metalzovan .
Wz stavební tabulk

Trakinl stožár 10m/40kN OSV metallzovan'
Trakíniatoíór10mf40kN OSV metalizovan .
Viz stavební tabulk

Trakínl stožér 10m/45kN OSV metalizovan
Trakční stožár 10m/4SkN OSV metalizovan'
Vit stavební tabul

radloužená manžeta 120 cm

rodloužená manřeta 120 cm

rodtoužená manžeta 120 cm

rodloužená manžeta 120 cm

40 000 00 240 000 00

TBUS Kabelové ro ení CHBU 185mm2 trole" d o"ova? na lano - 5m
Dodávka seslav včetně montáže

Do rava maní lace s mobilními stožá a usazení
Do rava maní ulace s nnobilnfmi sloze a usazeni

Vs slavetnl labulli
Mobilní stožár os ně zadavatel stožár uložen na Měnfrně Pražská Jihlava



TBUS-Kabelové ro enl CHBU185mm2 sto na lano-3m
Dodávka seslav včetně montáže

Kardan horizontální na zeď ro lano, u evnénl šroub
Dodávka sestav víetně montáže

Wz uvnláinl labulk

Páskován'kardan24mm rov'lo2nlk v?. sku s on
Dodávka sestav včetně montáže

Wz montélnl labulk

Páskován'kardan 37 mm ra lana. vč. ásku s n
Dodávka sestav včetně montáže

Wzmontáínllabulk

Kotevní závěs na zeď G třmen s arafilem ukotveni
Dodávka sestav včetně montáíe

Wz monlSínl labulk

Kroužek rovícesměmés 'enf

Dodávka sestav vSetně montáže

Wz montážní labulli

Nerozebiratelné fro" měrné s o enf lan 25 mm2 kroužkem
Dodávka sestav včetně montáže

Viz monláinl labulk

Nerozebjratelné tro" měrné s oení lan 35 mm2 kroužkem
Dodávka sestav včetně montáže

WzmonláSnllebulk

Nerozebiratefné tra" měrné s o'enl lan 50 mm2 kroužkem
Dodávka sestav vřetně montáže

Viz montážní labulk

ObTmka se třmenem tenká na stožár r. 245 mm s vidlici L24 nerez
Dodávka sestav včetně montáže
Viz montážní fabultí

Prev6st>aruYzlana50mm2-S l ENY
Dodávka sestav včetně montáže
Viz montáínl tabul

Rozebíratelné ukanfienl lana N 25 s izolátorem

Dodávka sestav včetně montáže
Viz monléSnl lebalk

Rozebíratelné ukončeni lana N 35 s izolátorem

Dodávka sestav víetně montáže
Vil monlShl tebalk

Rozebíratelné ukončeni lana N 50 s izolátorem
Dodávka sestav včetně montáže
Viz monléínl lablllk

Ukončení lana N25 s izolátorem a na . Šroubem
Dodávka sestav včetně montáže
WzmiinlĚinltabul

Ukoníenf lana N35 s izolátorem a na . Šroubem
Dodávka sestav víetně montáže
WzmonláSnllabtilk

Ukončení lana N50 s izolátorem a na . Šroubem
Dodávka sestav véatně montáže
Viz montážní tabul

Ukončeni v koružku očnice kře "na
Dodávka seslav včetně montáže
WzmonlSinltabulk

El. TBUS výhybka, Radlo 433MH2, pravá 20' (2, 5'/17, 5'), lzol. do roviny, ovládáni na
slou u el. kňž

Dodávka sestav včetně monláíe
WzmontSSnllabul

MECH. TBUSv'h bka levá20st 17525
Dodávka sestav včetně montáže
VizmontáSnltabiilk

Nosná sif v'h bek a kříženi
Dodávka seslav vCetně montáže
Wzmwiláinltabulk

Vložnfk 1x55-6m v ěéenf nerez lanem

Dodávka sestav včetně montáže
Vlzmonlfínlltbulk

V'ložnfk1x55-9m v Éšení nerez lanem
Dodávka sestav včetně montáže

Viz montážní labulk

TBUS odtah do oblouku 7-10' na lano
Dodávka sestav víetně montáže
Wzmonléinllabulk

TBUS odtah do oblouku 10-13° na lano
Dodávka sestav včetně montáže
WzmantéSnltabulk

TBUS odtah do oblouku 15-30' na lano
Dodávka sssta víetně montáže
WzmontéSnltabulk

TBUS závěs do oblouku 10-13° na lano
Dodávka seslav včetně montóíe

WzmonléSnltabulk

270 000 00 540 000 00

13300000 39900000

30 980 00 247 B40 00



65 RZVB0025

66 RZVB0027

67 RZVB0035

68 RZVB0038

69 RZVB0040

70 RZVB0043

48 87615

49 87633

50 919112

51 931325

TBUS závěs do oblouku 1 3-30" na lano KS
Dodávka seslav včetně montáže
Viz montáínf tabultí

TBUS závés do oblouku 2-3" na lano KS
Dodávka sestav včetně montáže
Viz montážní tabufh

TBUS zivěs do oblouku 7-10'na lano KS
Dodávka sestav víetně montáže
Viz montážní tabul

TBUS závěs do rovin ňafáno KS
Dodávka sestav véetně montáže
Wz montéínl lebul

TBUS závěs svn do rovin na lano KS
Dodávka sestav véetně montáže
WzmonlSžnllabul

TBUS závěs do rovin nav'ložnfk 55mm KS
Dodávka sestav včetně montáže
Viz montáSil lebulk

Potrubí
CH NI KY Z TRUB PLAST DN DO 5DMM M
Ochranná trubka PE do SOmm, UV stabilní, RAL7021(pr[p. ?erná) na stožár, do výšky
3m včetně ň evněnl na stožár a utěsnění konců smršťovací hadicí
Svodná s-eclho nebo mlidclho kabelu na sloíSru: 7'3s21 000 A
položky pro zhotoveni potrubf platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického pfedpsu)
-dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a lesnici materiál a pod.), podpSmých. závěsných a upevňovacích pivku,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr. oíÍStěnf a ošetření podkladu a podpěr
- zffzenf plně funtóního potmbí, kompletní soustavy, podle přfsluSného
technologického předpisu
- zffzent potrubí i jednotlivých Části po etapách, včetně pracovních spár a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění,
zaústění, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-Ii tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a oSetfenf prostoru kolem potrubí
včetně pňpadně předepsaného utěsnění konců chrániéek

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaíeném a i v

26 SOD 00 2M 800 00

581700
1 395 00

CH NI KYZ TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM
Kabelová chrániĚka ohebná, plastová, 110/94mm, ve dístanénlch rozpěrek, utěsnění
konců
pmslupy základem itoSSiu pro 1/0, stavební tabulky, cl. 3:14'2"2S, 000 fiJl
prostup pod )(omun/kact0'>0-0, 000piy
Celkem: AJ*AL -l 05=29400 KM
položky pro zhotoveni potrubí ptatf bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci {véetné technotogického předpisu)
-dodání veškerého frubnfho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky,
spojovací a těsnicí nnateriil a pod.), podpémých, záuěaných a upevňovacích pivku,
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, ačiStěnf a ošetření podkladu a podpěr
-zffzenl plně hinkťnřho potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného
technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, vĚetně pracovních spár a spojů,
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni,
zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad. vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), pffpadně izolacf, nejsou-li tyto práce
předmětem jiné položky
- úprava, očjštSní a ošetfenf prostoru kolem potrubí
včetné případné předepsaného utěsnění konců chróniček

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v

Ostatní konstrukce a ráče

E N ASFALTOV HO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM

Tabulka vrchů sl. 23: 40-40 000 A
položka zahrnuje řezání vozovkové vratvy v předepsané tloušfce, včetně spotřeby
vod

SN N DILATA SPÁR ASF UVKOU MODIFIK PRU D0600MM2
zálivka za horka, těsnicí zállvka typu N2 dle SN EN 14188,
včetně u rav s ar adhezním nát§rem a Fí rav vrchu
Tebulka wchli si. 49:40=40 000 A
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, oíištěnf ploch spáry
pfed úpravou, oífSténí okolí spáry po úpravě

e mue ISsnícf ofil

M

1680000
B 800 00

l Digitálně podepsal
Ing. Michal Divín

Divín Datum: 2023. 12. 13
13:46:04+01'00'

Ing.
Malý

Digitálně podepsal
. 1 vui 1 ing. ivan Malý

Datum: 2023. 12.13
13:25:42+OTOO'


